Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC VRISV I |G U16 2017 U12 FEMMINILE (17070078B)
Italiana ! Jl Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

Torneo XXX CIG U16 2017 U12 FEMMINILE 1707007B
Luogo Chianciano Terme [Siena - Toscana]
Periodo 02-07-2017 - 09-07-2017
Turni 9
Tipo Campionati D'ltalia
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BELLATALLA EMILIO - ALAGIA P. - BALLISTA G. - BARTOLINI L. - CASALINI B. - CIAMBRIEL|
Partecipanti 73

Sito Internet

| Cassi Elisa 11

9 Bordin Silvia ] 1 9 Serano Alice ]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 3N Cassi Elisa 8.0 1 TA 50.0153.542.547. 511559 1342 17519 720541043100 0 2005
2 4 3N Bordin Silvia 7.51TA 50.0155.5142.0144. 7:1525 1356 16309 711531144000 0 2005
3 58 NC Serano Alice 7.0 1 TA 45.048.537.0 33.011278 1401 1686 9 7024301540100 2005
4 1 3N Di Maulo Al essandra6.51TA 44.549. 5 38. 51 35. 21585 1297 1484 9450413053200 0 2005
5 19 NC Gasparin Geta 6.51TA 41.044.0135.031. 2! 1440 1304 1263953 14220531100 2005
6 63 NC Gonirato Anna 6.0 1 TA 49.551.541.531. 011246 1429 16059441522142200 0 2006
7 5 3N Rubi nshtein Kamlla6.01TA 47.051.0039.0 31.011510 1324 1472 9441412153200 0 2005
8 40 NC Macagno Luci a 6.0 1 TA 45.549.0137.5 28. 7:1401 1346 1541 9522431052120 0 2005
9 64 NC Manca Maria Chiara 6.01TA 45.0148.537.027.7: 1242 1447 1656 9522532042020 0 2006
10 69 NC Verde Arianna 6.01 TA 44.047.537.530.2'1200 1384 157495225311421100 2005
11 62 NC Mlillo Valentina 6.01TA 44.547.537.029.011251 1406 1582 9522421153110 0 2005
12 3 3N Marinelli Sofia 6.0 1 TA 45.547.538. 0 27. 511548 1333150296 034301530200 2005
13 6 NC Rormano Alice 6.0 1 TA 40.543.5134.528.011478 1313 154495225401412100 2005
14 38 NC Al agna Caterina 6.0 1 TA 40.043.0132. 0 25. 0! 1404 1403 136995224310521200 2006
15 70 NC Cadoni Val entina 5.51TA 47.552.0139.528.2'1195 1398 1548 9513430152120 0 2005
16 43 NC Mehar unkar Pari Pra5.51TA 44.048.0137.5 27.2: 1393 1322 14359432530241300 0 2005
17 65 NC Guarino Carretta Al 5.51TA 45.048.0137.5 26. 511240 1387 1533 9513530242110 0 2006
18 48 NC Grazi ani Enma 5.51TA 42.045.5136. 0 25. 7/1356 1332 14799432403154010 0 2005
19 71 NC Oru Gulia 5.51TA 42.045.0135.5'25.7:1178 1357 15579513521243010 0 2005
20 66 NC Tramal loni Gulia 5.51TA 41.545.0134.0 23.7:1225 1434 16399513531142020 0 2006
21 47 NC Beni ni Sofia 5.51TA 40.544.0134.023. 2:1357 1330 14649513540141120 0 2005
22 73 NC De Bellis Vera 5.51TA 39.039.0133.019. 21121 1387 15558 4134202421110 2006
23 54 NC Vianello Viviana So5.51TA 39.542.533.5 23.011293 1379 15499432402254100 0 2005
24 55 NC Shkurtaj Xhesika 5.01 TA 48.0152.541. 0 27.2:1291 1401 1531 9423530241210 0 2005
25 49 NC Pica Juliet 5.0 1 TA 43.545.537.021. 7'1355 1342 1404 9423520342200 0 2005
26 61 NC Cassanel | i Emma 5.0 1 TA 39.543.0133.522. 511252 1420 1566 9 3425221412100 2006
27 33 NC Tufano Chiara 5.0 1 TA 36.5 38.530.519. 0! 1440 1280 1170926 14130513100 2005
28 59 NC Galli Maria Vittori 5.0 TA 36.5 38.5/30.518. 011271 1429 1582 9504410354010 0 2006
29 37 NC Fabrizi Anna 5.0 TA 36.0 38.0129.5 16. 0! 1413 1398 1286 9504520343010 0 2005
30 15 NC Di Bartolo Valentin5.01TA 32.034.0127.017. 2 1440 1348 1326 9423 4202522100 2005
31 7 NC Santangel etta Anna 4.51TA 41.044.5 35.0 21. 0 1476 1366 1243 9414411253020 0 2006
32 68 NC Messi na Al essi a 4.5 TA 40.0143.534.0 20. 011206 1400 1523 9333411252210 0 2006
33 28 NC Pol etti Anna 4.51TA 40.0143.534.018. 7! 1440 1277 113393 335212412100 2006
34 10 NC Pazzi Anna 4.51TA 41.0143.0134.0 16. 7 1452 1295 1142 9414431051040 0 2006
35 53 NC Pettinato Cecilia 4.51TA 39.042.533.519. 2 1326 1354 1209 9333521241210 0 2006
36 72 NC Rossi Al essi a 4.51TA 39.542.5133.518. 71124 1380 148393334121521200 2005
37 9 NC Pozzato Aurora 4.51TA 38.0141.0132.0'17. 2 1464 1349 1241 9333411252210 0 2005
38 35 NC Mori ondo Al essi a 4.51TA 38.0139.532.516. 7 1416 1304 1136 9414421152030 0 2006
39 50 NC Foresi Erika 4.51TA 37.0139.031.516. 2 1332 1345119894144211520300 2005
40 34 NC Di Mauro Lisa 4.5 TA 36.039.029. 5 15. 2! 1431 1333 1247 9414420252120 0 2005
41 45 NC Conversa Al essia 4.5 TA 35.5 38.530.5 18. 0! 1365 1375 12659414501444000 0 2006
42 30 NC Ranmpi Nicol e 4.51TA 36.038.0130.5 16. 0 1440 1376 1256 9 3334022531100 2006
43 41 NC Mont ecchi a Anna 4.51TA 36.0138.0129.5 14. 0 1401 1401 133193 334013532000 2006
44 8 NC Cttadini Maria Ire4.51TA 34.5 37.5128.516. 0 1473 1356 1275941453 11410300 2006
45 67 NC Brecelj Jasna 4.01 TA 42.0145.0135.0 16. 51220 1362 1425940542025 2030 0 2005
46 60 NC Sanl orenzo Letizia 4.01TA 40.5 44.0134.0 19. O 1266 1411 127593 244202512200 2006
47 12 NC Bove Marta 4. 01 TA 34.536.528.512.0 1440 1395132093 245212411200 2006
48 51 NC Marchi Gai a 4.01 TA 34.036.0027.0 13. 0! 1329 1422 1336 93 245212411200 2005
49 21 NC Jounaid Samira 4.01 TA 34.036.0128.5 12. 5! 1440 1355 124594054202520300 2006
50 11 NC Benagl i a Chi ara 4.01 TA 31.5 33.526.0 13.5! 1440 1388 1314 9405410353020 0 2006
51 24 NC Monti Aurora 4.0 TA 31.5'33.0126.512. 5 1440 1352 1258 93 245122420200 2005
52 17 NC Frasnelli Anita 4.01 TA 29.529.524.59.00 1440 1385 12488 3054103420210 2006
53 46 NC Passariello Gulia 4.0l TA 29.531.0124.59.75 1359 1412 132093 245212411200 2005
54 56 NC G acomazzi Anna 3.51TA 39.039.0132.512. 0! 1290 1413 122282 154112410310 2006
55 57 NC Montori Gorgia 3.51TA 38.541.530.5 14. 0! 1284 1448 13509 2345113412100 2005
56 32 NC Stinca Anna Chiara 3.51TA 36.039.0130.0 12. 2 1440 1289 107993 155203411200 2005

FSI - XXX CIG U16 2017 U12 FEMMINILE (1707007B) - Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017 - Pag. 2/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 2017 U12 FEMMINILE
[taliana ' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707007B)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 20 NC Ghezzi Cecilia 3.51TA 34.537.529.011. 2! 1440 1354 121093 155113420200 2006
58 25 NC Qdi si o Evel yn 3.51TA 33.0135.0127.5 9. 25 1440 1373 122993154211510400 2006
59 22 NC Menghi ni  El ena 3.51TA 32.534.525.58.50 1440 1398 1255 93155212410 300 2005
60 26 NC Paparella Aurora Ca3.51TA 27.527.521.56.25 1440 1370 11928 1344013412110 2005
61 52 NC Leoncini Al essia 3.51TA 28.530.0122.57.50 1326 1412 1282923 45023421100 2006
62 29 NC Pol 0 G ovanna 3.51TA 27.527.522.06.00 1440 1384 1166 8 2154013420210 2006
63 36 NC Musso Al essi a 3.0 TA 35.537.530.011. 2 1416 1382 1176 9225502342020 0 2006
64 42 NC Nava Sofi a 3.0 TA 33.036.027.010. 2! 1401 1447 13029 2254202502300 2005
65 44 NC Oregna Vittoria 3.0 TA 32.535.526.59.50 1383 1449 130493 0653024004 00 2006
66 18 NC Gaia Gulia 3.0 TA 31.0133.0125.08.50 1440 1409 124993 065203410300 2006
67 31 NC Ri cci o Serena 3.0l TA 27.0129.0123.017.25 1440 1386 1221 9225421150140 0 2006
68 39 NC Rarmadori Jami | a 2.51TA 30.030.0124.014.75 1404 1455 11938 1164013410310 2006
69 23 NC M | aneschi Lisa 2.51TA 29.529.524.54.00 1440 1374 10908 0354013402210 2005
70 27 NC Parodi Martina 2.51TA 28.028.0122.03.25 1440 1396 11078 1164013410310 2006
71 13 NC Capocci a Jennifer 2.0 TA 32.534.527.55.00 1440 1414 11699207 4004520300 2006
72 14 NC Cardeti Aurora 2.0 TA 24.524.519.51.75 1440 1424 1116 7025401330121 1 2005
73 16 NC Donzel i Martina 2.0 TA 25.025.0120.52.00 1440 1408 10878 0264004402210 2006
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Scapchistica
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Elenco partecipanti
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G ocatore

Al agna Caterina
Benaglia Chiara
Beni ni Sofia
Bordin Silvia

Bove Marta

Brecel j Jasna
Cadoni Val enti na
Capocci a Jenni fer
Cardeti Aurora
Cassanel | i Emma
Cassi Elisa
Cittadini Maria Ire
Conversa Al essia
De Bellis Vera

Di Bartolo Valentin
Di Maul o Al essandra
Di Mauro Lisa
Donzel i Martina
Fabri zi Anna
Foresi Erika
Frasnelli Anita
Gaia Gulia

Glli Maria Vittori
Gasparin Geta
CGhezzi Cecilia

G acomazzi Anna
Gomirato Anna
Graziani Emma
Quarino Carretta Al
Jounai d Samra
Leoncini Al essia
Macagno Luci a
Manca Maria Chiara
Marchi Gai a
Marinelli Sofia
Mehar unkar Pari Pra
Menghi ni El ena
Messi na Al essi a

M | aneschi Lisa
Mlillo Val entina
Mont ecchi a Anna
Monti Aurora
Montori Gorgia
Mori ondo Al essi a
Misso Al essi a

Nava Sofia

Qdi si o Evel yn
Oregna Vittoria
Oru Gulia
Paparella Aurora Ca
Parodi Martina
Passariello Gulia
Pazzi Anna
Pettinato Cecilia
Pica Juliet

Pol etti Anna

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA EM BO 1404 1403 1369
I TA EM BO 1440 1388 1314
ITA EM FE 1357 1330 1464
ITA VEN TV 1525 1356 1630
I TA ABR AQ 1440 1395 1320
ITA FRI GO 1220 1362 1425
ITA SAR CA 1195 1398 1548
I TA UMB PG 1440 1414 1169
ITA TOS AR 1440 1424 1116
ITA  EM MO 1252 1420 1566
ITA LOM BG 1559 1342 1751
I TA LAZ RM 1473 1356 1275
I TA PUG BA 1365 1375 1265
ITA LOM M 1121 1387 1555
ITA PUG TA 1440 1348 1326
ITA LAZ RM 1585 1297 1484
ITA PIE TO 1431 1333 1247
I TA LOM BG 1440 1408 1087
ITA LOM M 1413 1398 1286
I TA ABR TE 1332 1345 1198
ITA PIE TO 1440 1385 1248
ITA LOM M 1440 1409 1249
ITA - EM MO 1271 1429 1582
ITA VEN TV 1440 1304 1263
ITA LOM M 1440 1354 1210
I TA ALT BZ 1290 1413 1222
ITA VEN TV 1246 1429 1605
ITA LAZ RM 1356 1332 1479
ITA EM BO 1240 1387 1533
I TA LOM CO 1440 1355 1245
ITA LOM M 1326 1412 1282
ITA PIE AT 1401 1346 1541
ITA PUG LE 1242 1447 1656
I TA EM MO 1329 1422 1336
ITA EM MO 1548 1333 1502
ITA LOM M 1393 1322 1435
I TA MAR AN 1440 1398 1255
ITA SIC PA 1206 1400 1523
ITA TOS AR 1440 1374 1090
ITA LAZ RM 1251 1406 1582
I TA ABR TE 1401 1401 1331
I TA LAZ LT 1440 1352 1258
ITA EM FE 1284 1448 1350
ITA PIE TO 1416 1304 1136
ITA SIC M 1416 1382 1176
I TA LOM CO 1401 1447 1302
ITA PIE BI 1440 1373 1229
ITA PIE TO 1383 1449 1304
ITA SAR CA 1178 1357 1557
I TA ALT BZ 1440 1370 1192
ITA LIG IM 1440 1396 1107
I TA LAZ LT 1359 1412 1320
I TA UMB PG 1452 1295 1142
ITA EM BO 1326 1354 1209
ITA CAM AV 1355 1342 1404
I TA TOS LU 1440 1277 1133

Nasc
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2006
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2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
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2006
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2006
2006
2005
2006
2006
2006
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Id
FI DE
2849572

2838600
2837612

2838627
2836012

2826653
2817220
2850775
2865179
2824138

2831932
2858032

2859152
2838686

2853219

2845348
2853235
2838716
2823662

2838724
2838732
2838740
2837183
899836
67300090

2847650

2838759
2853260

2838767
2853278
2838775
2861289

2853286
2828931

2838783
2838791
2849629
2838805

I d

FSI

171152
176526
167309
164815
176978
162567
154245
177819
176077
158938
158081
164951
166572
160086
157429
161871
166714
169350
174265
167627
175123
177059
170986
172748
172902
171048
165690
161874
159877
168399
168125
167912
164303
167368
150565
158063
170247
172141
176067
163297
170401
171894
166350
172216
159324
166363
175004
172218
164309
174895
178572
167677
147824
170341
168185
170116



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 2017 U12 FEMMINILE
Italiana J] Pcnianciano Terme 02.07-2017 - 09-07-2017

(1707007B)

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
29 NC Pol 0 G ovanna ITA PIE TO 1440 1384 1166 2006 M 175716
9 NC Pozzat o Aurora ITA ABR TE 1464 1349 1241 2005 F 2884351 170414
39 NC Ramadori Jam | a ITA UMB PG 1404 1455 1193 2006 F 2853294 173605
30 NC Ranmpi Nicol e ITA LOM M 1440 1376 1256 2006 M 172903
31 NC Ri cci o Serena ITA PIE AT 1440 1386 1221 2006 M 172223
6 NC Romano Alice ITA SIC PA 1478 1313 1544 2005 F 2844198 168532
72 NC Rossi Al essi a ITA LOM M 1124 1380 1483 2005 F 2853669 168952
5 3N Rubi nshtein KamllalTA LAZ RM 1510 1324 1472 2005 F 2838708 165400
60 NC Sanl orenzo Letizia ITA ABR TE 1266 1411 1275 2006 F 2853367 171830
7 NC Sant angel etta Anna |ITA LOM BG 1476 1366 1243 2006 F 2838821 164095
58 NC Serano Alice ITA ABR CH 1278 1401 1686 2005 F 2831401 164860
55 NC Shkurtaj Xhesika ITA ABR CH 1291 1401 1531 2005 F 2838848 164861
32 NC Stinca Anna Chiara | TA CAM NA 1440 1289 1079 2005 F 2883452 166908
66 NC Tramalloni Gulia I|ITA LOM M 1225 1434 1639 2006 F 2843795 167985
33 NC Tufano Chiara I TA CAM NA 1440 1280 1170 2005 F 2875891 164457
69 NC Verde Arianna ITA CAM NA 1200 1384 1574 2005 F 2861122 165761
54 NC Vianello Viviana Sol TA VEN VE 1293 1379 1549 2005 F 2838880 161667
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 2017 U12 FEMMINILE
[taliana ' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707007B)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

47 NC Beni ni Sofi a ITA 1357 6 2.50 3.64 -1.14 1330 1464 2005 F 2838600 167309
4 3N Bordin Silvia ITA 15259 7.50 6.32 1.18 1356 1630 2005 F 2837612 164815
67 NC Brecelj Jasna ITA 12205 1.00 1.60 -0.6 1362 1425 2005 F 2838627 162567
70 NC Cadoni Val enti na ITA 11956 2.50 1.54 0.96 1398 1548 2005 F 2836012 154245
61 NC Cassanel |i Enmma ITA 1252 3 1.00 1.06 -0.06 1420 1566 2006 F 2826653 158938
2 3N Cassi Elisa ITA 1559 7 6.00 5.300.7 1342 1751 2005 F 2817220 158081
73 NC De Bellis Vera ITA 1121 3 0.00 0.67 -0.67 1387 1555 2006 F 2824138 160086
1 3N Di Maul o Al essandral TA 15858 5.50 6.77 -1.27 1297 1484 2005 F 2831932 161871
59 NC Galli Maria Vittori ITA 1271 3 0.00 0.97 -0.97 1429 1582 2006 F 2853219 170986
63 NC Gomirat o Anna I TA 1246 6 3.50 1.77 1.73 1429 1605 2006 F 2853235 165690
48 NC Graziani Emma I TA 1356 6 2.50 3.47 -0.97 1332 1479 2005 F 2838716 161874
65 NC Guarino Carretta Al ITA 1240 6 3.00 1.97 1.03 1387 1533 2006 F 2823662 159877
40 NC Macagno Luci a ITA 1401 6 3.50 3.58 -0.08 1346 1541 2005 F 2838732 167912
64 NC Manca Maria Chiara |ITA 1242 4 2.00 1.08 0.92 1447 1656 2006 F 2838740 164303
3 3N Marinelli Sofia I TA 1548 7 4.00 5.49 -1.49 1333 1502 2005 F 899836 150565
43 NC Meharunkar Pari PralTA 1393 7 4.00 4.49 -0.49 1322 1435 2005 F 67300090 158063
68 NC Messi na Al essi a I TA 1206 3 0.50 0.86 -0.36 1400 1523 2006 F 2847650 172141
62 NC Mlillo Valentina |ITA 12516 3.00 1.98 1.02 1406 1582 2005 F 2838759 163297
71 NC Oru Gulia ITA 1178 4 2.50 1.35 1.15 1357 1557 2005 F 2828931 164309
49 NC Pica Juliet I TA 13558 4.00 4.27 -0.27 1342 1404 2005 F 2838805 168185
6 NC Romano Alice ITA 1478 5 3.00 3.81 -0.81 1313 1544 2005 F 2844198 168532
72 NC Rossi Al essi a I TA 1124 4 0.50 0.93 -0.43 1380 1483 2005 F 2853669 168952
5 3N Rubi nshtein KamllalTA 15108 5.00 5.84 -0.84 1324 1472 2005 F 2838708 165400
58 NC Serano Alice I TA 1278 6 4.00 2.12 1.88 1401 1686 2005 F 2831401 164860
55 NC Shkurtaj Xhesika ITA 12915 2.00 1.85 0.15 1401 1531 2005 F 2838848 164861
66 NC Tramalloni Gulia |ITA 12253 0.00 0.60 -0.6 1434 1639 2006 F 2843795 167985
69 NC Verde Arianna ITA 12006 3.00 1.71 1.29 1384 1574 2005 F 2861122 165761
54 NC Vianello Viviana Sol TA 1293 4 1.00 1.96 -0.96 1379 1549 2005 F 2838880 161667
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno I D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
38 NC Al agna Caterina ITA 14045 4.004.50 1.5 45 1403 1369 2006 F 171152
11 NC Benaglia Chiara I TA 14408 4.005.10-1.1 -33 1388 1314 2006 M 176526
12 NC Bove Marta I TA 14408 4.005.10-1.1 -30 1395 1320 2006 M 176978
13 NC Capoccia Jennifer |TA 14408 2.00 4.80-2.8 -84 1414 1169 2006 M 177819
14 NC Cardeti Aurora ITA 14407 1.003.70-2.7 -78 1424 1116 2005 M 176077
8 NC Cittadini Maria Irel TA 14737 4.505.90 -1.4 -42 1356 1275 2006 F 164951
45 NC Conversa Al essia ITA 13657 4.50 4.30 0.2 6 1375 1265 2006 F 166572
15 NC Di Bartolo ValentinlTA 14408 5.005.50 -0.5 -15 1348 1326 2005 M 157429
34 NC Di Mauro Lisa ITA 14317 4.505.70-1.2 -33 1333 1247 2005 F 166714
16 NC Donzel i Martina I TA 14408 1.004.40-3.4 -99 1408 1087 2006 M 169350
37 NC Fabri zi Anna I TA 1413 4 4.00 4.60 0. 4 12 1398 1286 2005 F 174265
50 NC Foresi Erika ITA 13325 4.50 4.300.2 6 1345 1198 2005 F 167627
17 NC Frasnelli Anita ITA 1440 7 3.004.60 -1.6 -48 1385 1248 2006 M 175123
18 NC Gaia Gulia I TA 14408 3.004.90-1.9 -57 1409 1249 2006 M 177059
19 NC Gasparin Geta I TA 1440 4 3.506.100.4 12 1304 1263 2005 M 172748
20 NC Ghezzi Cecilia I TA 1440 7 3.50 5.50 -2 -60 1354 1210 2006 M 172902
56 NC G acomazzi Anna ITA 12907 2.50 2.70-0.2 -6 1413 1222 2006 F 171048
21 NC Jounaid Sanmira I TA 14407 4.005.50-1.5 -45 1355 1245 2006 M 168399
52 NC Leoncini Al essia ITA 1326 8 3.50 3.400.1 3 1412 1282 2006 F 168125
51 NC Mar chi Gai a I TA 13298 4.00 3.40 0.6 18 1422 1336 2005 F 167368
22 NC Menghi ni El ena ITA 1440 7 3.50 5.00 -1.5 -45 1398 1255 2005 M 170247
23 NC M | aneschi Lisa I TA 14407 1.504.70-3.2 -96 1374 1090 2005 M 176067
41 NC Mont ecchi a Anna I TA 1401 7 4.50 4.50 0 0 1401 1331 2006 F 170401
24 NC Monti Aurora I TA 14408 4.005.50-1.5 -45 1352 1258 2005 M 171894
57 NC Montori G orgia ITA 1284 8 3.50 2.60 0.9 30 1448 1350 2005 F 166350
35 NC Mori ondo Al essi a ITA 1416 4 3.505.80-1.3 -39 1304 1136 2006 F 172216
36 NC Misso Al essi a ITA 1416 7 3.004.90-1.9 -57 1382 1176 2006 F 159324
42 NC Nava Sofi a I TA 1401 8 3.003.90-0.9 -27 1447 1302 2005 F 166363
25 NC Qdi sio Evel yn ITA 14407 3.505.30-1.8 -54 1373 1229 2006 M 175004
44 NC Oregna Vittoria ITA 13838 3.003.70-0.7 -21 1449 1304 2006 F 172218
26 NC Paparella Aurora CalTA 1440 7 2.504.80-2.3 -66 1370 1192 2005 M 174895
27 NC Par odi Martina I TA 1440 7 1.50 4.50 -3 -90 1396 1107 2006 M 178572
46 NC Passariello Gulia ITA 1359 8 3.50 3.80 0.2 6 1412 1320 2005 F 167677
10 NC Pazzi Anna I TA 1452 4 3.50 6.30 -1.8 -54 1295 1142 2006 F 147824
53 NC Pettinato Cecilia |ITA 13265 4.00 4.10 0.4 12 1354 1209 2006 F 170341
28 NC Pol etti Anna I TA 14404 3.506.40-1.9 -57 1277 1133 2006 M 170116
29 NC Pol o G ovanna I TA 14406 2.504.60-2.1 -63 1384 1166 2006 M 175716
9 NC Pozzat o Aurora ITA 1464 6 4.005.90 -1.4 -42 1349 1241 2005 F 170414
39 NC Ramadori Jamil a I TA 1404 7 1.50 3.40-1.9 -57 1455 1193 2006 F 173605
30 NC Ranmpi Nicol e I TA 14406 4.005.20-0.7 -21 1376 1256 2006 M 172903
31 NC Ri cci o Serena I TA 14408 3.005.10-2.1 -63 1386 1221 2006 M 172223
60 NC Sanl orenzo Letizia |ITA 1266 6 3.00 2.80 1.2 36 1411 1275 2006 F 171830
7 NC Santangel etta Anna I TA 1476 5 3.005.80-1.3 -39 1366 1243 2006 F 164095
32 NC Stinca Anna Chiara |ITA 14405 3.006.20-2.7 -81 1289 1079 2005 F 166908
33 NC Tuf ano Chi ara ITA 14405 3.506.30-1.3 -39 1280 1170 2005 F 164457
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 2017 U12 FEMMINILE
[taliana ' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 37 NC Fabrizi Anna ITA 1413 | 1 3N D Maulo Al essandra ITA 1585 0 - 1
2 2 3N Cassi Elisa ITA 1559 | 38 NC Alagna Caterina ITA 1404 1 - O
3 39 NC Ranmdori Jamla ITA 1404 | 3 3N Marinelli Sofia ITA 1548 0 - 1
4 4 3N  Bordin Silvia ITA 1525 | 40 NC Macagno Lucia ITA 1401 1 - O
5 41 NC Mbntecchia Anna ITA 1401 | 5 3N Rubinshtein Kam |l a ITA 1510 O - 1
6 6 NC Romano Alice ITA 1478 | 42 NC Nava Sofia ITA 1401 1 - O
7 43 NC Meharunkar Pari Pras I TA 1393 | 7 NC Santangel etta Anna ITA 1476 1 - O
8 8 NC Cittadini Maria Iren ITA 1473 | 44 NC Oregna Vittoria ITA 1383 1 - 0
9 45 NC Conversa Al essia ITA 1365 | 9 NC Pozzato Aurora ITA 1464 0 - 1
10 10 NC Pazzi Anna ITA 1452 | 46 NC Passariello Gulia ITA 1359 1 - 0O
11 47 NC Benini Sofia ITA 1357 | 11 NC Benaglia Chiara ITA 1440 1 - O
12 12 NC Bove Marta ITA 1440 | 48 NC Gaziani Emma ITA 1356 0 - 1
13 49 NC Pica Juliet ITA 1355 | 13 NC Capoccia Jennifer ITA 1440 1 - O
14 14 NC Cardeti Aurora ITA 1440 | 50 NC Foresi Erika ITA 1332 0 - 1
15 51 NC Marchi Gaia ITA 1329 | 15 NC D Bartolo Valentina ITA 1440 A - A
16 16 NC Donzelli Martina ITA 1440 | 52 NC Leoncini Alessia ITA 1326 0 - 1
17 53 NC Pettinato Cecilia ITA 1326 | 17 NC Frasnelli Anita ITA 1440 1 - O
18 18 NC Gaia Gulia ITA 1440 | 54 NC Vianello Viviana Sof ITA 1293 0 - 1
19 55 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1291 | 19 NC Gasparin Geta ITA 1440 1 - 0
20 20 NC CGhezzi Cecilia ITA 1440 | 56 NC G acomazzi Anna ITA 1290 1 - 0
21 57 NC |Montori Gorgia ITA 1284 | 21 NC Jounaid Samra ITA 1440 1 - O
22 22 NC Menghini Elena ITA 1440 | 58 NC Serano Alice ITA 1278 0 - 1
23 59 NC @lli Maria Vittoria ITA 1271 | 23 NC Mlaneschi Lisa ITA 1440 1 - O
24 24 NC Monti Aurora ITA 1440 | 60 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1266 0 - 1
25 61 NC Cassanelli Emm ITA 1252 | 25 NC (disio Evelyn ITA 1440 1 - O
26 26 NC Paparella Aurora Car ITA 1440 | 62 NC Mlillo Valentina ITA 1251 0 - 1
27 63 NC Conmirato Anna ITA 1246 | 27 NC Parodi Martina ITA 1440 1 - O
28 28 NC Poletti Anna ITA 1440 | 64 NC Manca Maria Chiara ITA 1242 0 - 1
29 65 NC Guarino Carretta Ale ITA 1240 | 29 NC Polo G ovanna ITA 1440 1 - O
30 30 NC Ranpi N cole ITA 1440 | 66 NC Tramalloni Gulia ITA 1225 0 - 1
31 67 NC Brecelj Jasna ITA 1220 | 31 NC R ccio Serena ITA 1440 1 - O
32 32 NC Stinca Anna Chiara ITA 1440 | 68 NC |Messina Alessia ITA 1206 0 - 1
33 69 NC Verde Arianna ITA 1200 | 33 NC Tufano Chiara ITA 1440 1 - O
34 34 NC D Mauro Lisa ITA 1431 | 70 NC Cadoni Valentina ITA 1195 0 - 1
35 71 NC Oru Gulia ITA 1178 | 35 NC Mriondo Alessia ITA 1416 1 - O
36 36 NC Misso Alessia ITA 1416 | 72 NC Rossi Alessia ITA 1124 0 - 1
37 73 NC De Bellis Vera I TA 1121 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 2017 U12 FEMMINILE
[taliana ' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 3N D Mulo Alessandra 1 ITA 1585 | 55 NC Shkurtaj Xhesika 1 ITA 1291 Ap- A
2 57 NC Montori Gorgia 1 ITA 1284 | 2 3N Cassi Elisa 1 ITA 1559 0 - 1
3 3 3N Marinelli Sofia 1 | TA 1548 | 59 NC @Glli Maria Vittorial ITA 1271 1 - 0
4 58 NC Serano Alice 1 ITA 1278 | 4 3N Bordin Silvia 1 ITA 1525 0 - 1
5 5 3N Rubinshtein Kamilla 1 ITA 1510 | 61 NC Cassanelli Emma 1 ITA 1252 Ay - A
6 60 NC Sanlorenzo Letizia 1 ITA 1266 | 6 NC Romano Alice 1 ITA 1478 1 - O
7 62 NC Mlillo Valentina 1 ITA 1251 | 8 NC Cittadini Maria lrenl ITA 1473 1 - O
8 9 NC Pozzato Aurora 1 ITA 1464 | 63 NC GComrato Anna 1 ITA 1246 0 - 1
9 64 NC Manca Maria Chiara 1 ITA 1242 | 10 NC Pazzi Anna 1 ITA 1452 1 - 0
10 66 NC Tramalloni Gulia 1 ITA 1225 | 20 NC Ghezzi Cecilia 1 ITA 1440 1 - O
11 68 NC Messina Alessia 1 ITA 1206 | 43 NC Meharunkar Pari Pras 1 ITA 1393 Ax- A
12 70 NC Cadoni Valentina 1 ITA 1195 | 47 NC Benini Sofia 1 ITA 1357 1 - 0
13 48 NC Gaziani Emm 1 ITA 1356 | 65 NC CQuarino Carretta Alel ITA 1240 0 - 1
14 72 NC Rossi Alessia 1 ITA 1124 | 49 NC Pica Juliet 1 ITA 1355 Ax- A
15 50 NC Foresi Erika 1 ITA 1332 | 67 NC Brecelj Jasna 1 ITA 1220 0 - 1
16 52 NC Leoncini Alessia 1 ITA 1326 | 69 NC Verde Arianna 1 ITA 1200 O -

17 53 NC  Pettinato Cecilia 1 ITA 1326 | 73 NC De Bellis Vera 1 ITA 1121 A% - A
18 54 NC Vianello Viviana Sof 1 ITA 1293 | 71 NC Oru QGulia 1 ITA 1178 0 - 1
19 15 NC D Bartolo Valentina0.5 ITA 1440 | 7 NC Santangeletta Anna O ITA 1476 0 - 1
20 11 NC Benaglia Chiara 0 ITA 1440 | 51 NC Marchi Gaia 0.5 ITA 1329 1 - 0
21 31 NC Riccio Serena 0 ITA 1440 | 12 NC Bove Marta 0 ITA 1440 0 - 1
22 13 NC Capoccia Jennifer 0 ITA 1440 | 30 NC Ranpi N cole 0 ITA 1440 0 - 1
23 33 NC Tufano Chiara 0 I TA 1440 | 14 NC Cardeti Aurora 0 ITA 1440 1 - O
24 35 NC Moriondo Alessia 0 ITA 1416 | 16 NC Donzelli Martina 0 ITA 1440 1 - O
25 17 NC Frasnelli Anita 0 ITA 1440 | 32 NC Stinca Anna Chiara 0 ITA 1440 0 - 1
26 38 NC Alagna Caterina 0 ITA 1404 | 18 NC Gaia Gulia 0 ITA 1440 1 - O
27 19 NC Gasparin Geta 0 ITA 1440 | 34 NC D Muro Lisa 0 ITA 1431 1 - O
28 21 NC Jounaid Sanira 0 ITA 1440 | 36 NC Miusso Alessia 0 ITA 1416 1 - O
29 40 NC Macagno Lucia 0 ITA 1401 | 22 NC Menghini Elena 0 ITA 1440 1 - O
30 23 NC Mlaneschi Lisa 0 ITA 1440 | 37 NC Fabrizi Anna 0 ITA 1413 0 - 1
31 42 NC Nava Sofia 0 I TA 1401 | 24 NC Monti Aurora 0 ITA 1440 1 - O
32 25 NC disio Evelyn 0 ITA 1440 | 39 NC Ranmdori Janmla 0 ITA 1404 1 - O
33 44 NC Onegna Vittoria 0 ITA 1383 | 26 NC Paparella Aurora Car 0 ITA 1440 1 - O
34 27 NC Parodi Martina 0 ITA 1440 | 41 NC Montecchia Anna 0 ITA 1401 O - 1
35 46 NC Passariello Gulia O ITA 1359 | 28 NC Poletti Anna 0 ITA 1440 0 - 1
36 29 NC Polo G ovanna 0 ITA 1440 | 45 NC Conversa Alessia 0 ITA 1365 0 - 1
37 56 NC G acomazzi Anna 0 I TA 1290 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 2017 U12 FEMMINILE
[taliana ' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 3N Cassi Elisa 2 ITA 1559 | 64 NC Manca Maria Chiara 2 ITA 1242 1 - 0
2 65 NC Guarino Carretta Ale 2 ITA 1240 | 3 3N Marinelli Sofia 2 ITA 1548 1 - O
3 4 3N  Bordin Silvia 2 ITA 1525 | 66 NC Tramalloni Gulia 2 ITA 1225 1 - 0O
4 67 NC Brecelj Jasna 2 ITA 1220 | 60 NC Sanlorenzo Letizia 2 ITA 1266 1 - O
5 69 NC Verde Arianna 2 ITA 1200 | 62 NC Mlillo Valentina 2 ITA 1251 Ap- A
6 63 NC Gonmirato Anna 2 ITA 1246 | 70 NC Cadoni Valentina 2 ITA 1195 1 - O
7 71 NC Oru Gulia 2 I TA 1178 | 1 3N Di Maulo Alessandra 1.5 ITA 1585 Awz- A
8 73 NC De Bellis Vera 1.5 ITA 1121 | 5 3N Rubinshtein Kanmilla 1.5 ITA 1510 O - 1
9 43 NC Meharunkar Pari Pras 1.5 ITA 1393 | 72 NC Rossi Alessia 1.5 ITA 1124 1 - 0
10 49 NC Pica Juliet 1.5 ITA 1355 | 68 NC Messina Alessia 1.5 ITA 1206 1 - O
11 55 NC Shkurtaj Xhesika 1.5 ITA 1291 | 53 NC  Pettinato Cecilia 1.5 ITA 1326 1 - 0
12 61 NC Cassanelli Emma 1.5 ITA 1252 | 9 NC Pozzato Aurora 1 ITA 1464 Ap- A
13 6 NC Romano Alice 1 ITA 1478 | 38 NC Alagna Caterina 1 ITA 1404 1 - 0
14 7 NC Santangeletta Anna 1 ITA 1476 | 40 NC Macagno Lucia 1 ITA 1401 A%- A
15 8 NC Cittadini Maria Iren1l ITA 1473 | 42 NC Nava Sofia 1 ITA 1401 1 - 0
16 10 NC Pazzi Anna 1 ITA 1452 | 44 NC Onegna Vittoria 1 ITA 1383 1 - 0
17 37 NC Fabrizi Anna 1 ITA 1413 | 11 NC Benaglia Chiara 1 ITA 1440 1 - O
18 12 NC Bove Marta 1 ITA 1440 | 50 NC Foresi Erika 1 ITA 1332 0 - 1
19 41 NC Montecchia Anna 1 I TA 1401 | 19 NC Gasparin Geta 1 ITA 1440 0 - 1
20 20 NC CGhezzi Cecilia 1 ITA 1440 | 48 NC Gaziani Emma 1 ITA 1356 0 - 1
21 45 NC Conversa Alessia 1 ITA 1365 | 21 NC Jounaid Samra 1 ITA 1440 0 - 1
22 47 NC Benini Sofia 1 ITA 1357 | 25 NC Odisio Evelyn 1 ITA 1440 1 - O
23 28 NC Poletti Anna 1 ITA 1440 | 52 NC Leoncini Alessia 1 ITA 1326 1 - O
24 30 NC Ranpi N cole 1 ITA 1440 | 54 NC Vianello Viviana Sof 1 ITA 1293 Aw- A
25 32 NC Stinca Anna Chiara 1 ITA 1440 | 57 NC Montori Gorgia 1 ITA 1284 1 - 0
26 56 NC G acomazzi Anna 1 ITA 1290 | 33 NC Tufano Chiara 1 I TA 1440 A% - A
27 59 NC @lli Maria Vittorial ITA 1271 | 35 NC Mriondo Alessia 1 ITA 1416 0 - 1
28 51 NC Marchi Gaia 0.5 ITA 1329 | 58 NC Serano Alice 1 ITA 1278 0 - 1
29 14 NC Cardeti Aurora 0 ITA 1440 | 15 NC D Bartolo Valentina0.5 ITA 1440 0 - 1
30 27 NC Parodi Martina 0 ITA 1440 | 13 NC Capoccia Jennifer 0 ITA 1440 0 - 1
31 16 NC Donzelli Martina 0 ITA 1440 | 26 NC Paparella Aurora Car O ITA 1440 0 - 1
32 34 NC D Mauro Lisa 0 ITA 1431 | 17 NC Frasnelli Anita 0 ITA 1440 1 - O
33 18 NC Gaia Gulia 0 ITA 1440 | 29 NC Polo Govanna 0 ITA 1440 0 - 1
34 22 NC Menghini Elena 0 ITA 1440 | 31 NC Riccio Serena 0 ITA 1440 1 - O
35 36 NC Misso Alessia 0 ITA 1416 | 23 NC Ml aneschi Lisa 0 ITA 1440 A% - A
36 24 NC Monti Aurora 0 ITA 1440 | 46 NC Passariello Gulia 0 ITA 1359 Av- A
37 39 NC Ranmdori Janila 0 | TA 1404 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 2017 U12 FEMMINILE
[taliana ' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 63 NC GComirato Anna 3 ITA 1246 | 2 3N Cassi Elisa 3 ITA 1559 Ap- A
2 65 NC CGuarino Carretta Ale3 ITA 1240 | 4 3N  Bordin Silvia & ITA 1525 0 - 1
3 5 3N Rubinshtein Kamilla 2.5 |ITA 1510 | 67 NC Brecelj Jasna 3 ITA 1220 1 - O
4 62 NC Mlillo Valentina 2.5 ITA 1251 | 43 NC Meharunkar Pari Pras 2.5 |ITA 1393 0 - 1
5 69 NC Verde Arianna 2.5 ITA 1200 | 49 NC Pica Juliet 2.5 ITA 1355 0 - 1
6 71 NC Oru Gulia 2.5 ITA 1178 | 55 NC Shkurtaj Xhesika 2.5 ITA 1291 0 - 1
7 1 3N D Maulo Al essandra 2 ITA 1585 | 47 NC Benini Sofia 2 ITA 1357 1 - 0
8 3 3N Marinelli Sofia 2 ITA 1548 | 37 NC Fabrizi Anna 2 ITA 1413 1 - 0
9 48 NC Gaziani Emma 2 ITA 1356 | 6 NC Rormano Alice 2 ITA 1478 Ap- A
10 50 NC Foresi Erika 2 ITA 1332 | 8 NC Cittadini Maria Iren 2 ITA 1473 1 - 0
11 58 NC Serano Alice 2 ITA 1278 | 10 NC Pazzi Anna 2 ITA 1452 1 - O
12 19 NC Gasparin Geta 2 ITA 1440 | 60 NC Sanlorenzo Letizia 2 ITA 1266 Aps- A
13 21 NC Jounaid Sanira 2 ITA 1440 | 61 NC Cassanelli Emm 2 ITA 1252 0 - 1
14 66 NC Tramalloni Gulia 2 ITA 1225 | 28 NC Poletti Anna 2 ITA 1440 A% - A
15 64 NC Manca Maria Chiara 2 ITA 1242 | 32 NC Stinca Anna Chiara 2 ITA 1440 1 - O
16 35 NC Moriondo Alessia 2 ITA 1416 | 70 NC Cadoni Valentina 2 ITA 1195 0 - 1
17 7 NC Santangeletta Anna 1.5 ITA 1476 | 53 NC Pettinato Cecilia 1.5 ITA 1326 0 - 1
18 9 NC Pozzato Aurora 1.5 ITA 1464 | 54 NC Vianello Viviana Sof 1.5 ITA 1293 0 - 1
19 15 NC D Bartolo Valentinal.5 ITA 1440 | 56 NC G acomazzi Anna 1.5 ITA 1290 0 - 1
20 68 NC IMessina Alessia 1.5 ITA 1206 | 30 NC Ranpi N cole 1.5 ITA 1440 1 - 0O
21 33 NC Tufano Chiara 1.5 ITA 1440 | 72 NC Rossi Aessia 1.5 ITA 1124 Ap- A
22 40 NC Macagno Lucia 1.5 ITA 1401 | 73 NC De Bellis Vera 1.5 ITA 1121 1 - O
23 11 NC Benaglia Chiara 1 ITA 1440 | 39 NC Ranmadori Janmla 1 ITA 1404 0 - 1
24 38 NC Alagna Caterina 1 ITA 1404 | 12 NC Bove Marta 1 ITA 1440 1 - O
25 13 NC Capoccia Jennifer 1 ITA 1440 | 41 NC Montecchia Anna 1 ITA 1401 0 - 1
26 42 NC Nava Sofia 1 ITA 1401 | 20 NC Ghezzi Cecilia 1 ITA 1440 0 - 1
27 44 NC Omregna Vittoria 1 ITA 1383 | 22 NC Menghini Elena 1 ITA 1440 1 - O
28 25 NC (disio Evelyn 1 ITA 1440 | 45 NC Conversa Alessia 1 ITA 1365 0 - 1
29 26 NC Paparella Aurora Car 1 ITA 1440 | 57 NC Montori Gorgia 1 ITA 1284 0 - 1
30 29 NC Polo G ovanna 1 ITA 1440 | 59 NC @alli Maria Vittorial ITA 1271 0 - 1
31 52 NC Leoncini Alessia 1 ITA 1326 | 34 NC D Muro Lisa 1 ITA 1431 0 - 1
32 23 NC Mlaneschi Lisa 0.5 ITA 1440 | 51 NC Marchi Gaia 0.5 ITA 1329 0 - 1
33 46 NC Passariello Gulia 0.5 ITA 1359 | 36 NC Misso Alessia 0.5 ITA 1416 0 - 1
34 16 NC Donzelli Martina 0 ITA 1440 | 24 NC Monti Aurora 0.5 ITA 1440 0 - 1
35 31 NC Riccio Serena 0 I TA 1440 | 14 NC Cardeti Aurora 0 ITA 1440 1 - O
36 17 NC Frasnelli Anita 0 ITA 1440 | 18 NC Gaia Gulia 0 ITA 1440 0 - 1
37 27 NC Parodi Martina 0 | TA 1440 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 2017 U12 FEMMINILE
[taliana ' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 3N  Bordin Silvia 4 ITA 1525 | 2 3N Cassi Elisa 3.5 ITA 1559 0 - 1
2 49 NC Pica Juliet 3.5 ITA 1355 | 5 3N Rubinshtein Kamilla 3.5 ITA 1510 O - 1
3 43 NC Meharunkar Pari Pras 3.5 ITA 1393 | 63 NC CGonmirato Anna 3.5 ITA 1246 0 - 1
4 55 NC Shkurtaj Xhesika 3.5 ITA 1291 | 3 3N Marinelli Sofia 3 ITA 1548 0 - 1
5 64 NC Mnca Maria Chiara 3 ITA 1242 | 1 3N D Maulo Alessandra 3 ITA 1585 Av%- A
6 70 NC Cadoni Valentina 3 ITA 1195 | 50 NC Foresi Erika 3 ITA 1332 1 - 0
7 67 NC Brecelj Jasna 3 ITA 1220 | 58 NC Serano Alice 3 ITA 1278 0 - 1
8 61 NC Cassanelli Emma 3 ITA 1252 | 65 NC Guarino Carretta Ale 3 ITA 1240 0 - 1
9 6 NC Romano Alice 2.5 ITA 1478 | 62 NC Mlillo Valentina 2.5 ITA 1251 0 - 1
10 56 NC G aconmmzzi Anna 2.5 ITA 1290 | 19 NC GCasparin Geta 2.5 |ITA 1440 0 - 1
11 28 NC Poletti Anna 2.5 ITA 1440 | 68 NC |Messina Alessia 2.5 ITA 1206 Aw- A
12 60 NC Sanlorenzo Letizia 2.5 ITA 1266 | 40 NC Macagno Lucia 2.5 ITA 1401 0 - 1
13 66 NC Tramalloni Gulia 2.5 ITA 1225 | 48 NC Gaziani Emm 2.5 ITA 1356 0 - 1
14 53 NC Pettinato Cecilia 2.5 ITA 1326 | 71 NC Oru Gulia 2.5 ITA 1178 0 - 1
15 54 NC Vianello Viviana Sof 2.5 ITA 1293 | 69 NC Verde Arianna 2.5 ITA 1200 0 - 1
16 8 NC Cittadini Maria lren 2 ITA 1473 | 38 NC Al agna Caterina 2 ITA 1404 Ap- A
17 39 NC Rammdori Janila 2 ITA 1404 | 10 NC Pazzi Anna 2 ITA 1452 0 - 1
18 20 NC Ghezzi Cecilia 2 ITA 1440 | 41 NC Montecchia Anna 2 ITA 1401 A%- A
19 47 NC Benini Sofia 2 I TA 1357 | 21 NC Jounaid Sanira 2 ITA 1440 1 - O
20 32 NC Stinca Anna Chiara 2 ITA 1440 | 44 NC Oregna Vittoria 2 ITA 1383 1 - 0
21 45 NC Conversa Alessia 2 ITA 1365 | 33 NC Tufano Chiara 2 ITA 1440 Ap- A
22 57 NC Montori Gorgia 2 ITA 1284 | 34 NC D Mauro Lisa 2 ITA 1431 A%- A
23 72 NC Rossi Alessia 2 ITA 1124 | 35 NC Mriondo Alessia 2 ITA 1416 1 - O
24 37 NC Fabrizi Anna 2 ITA 1413 | 59 NC @lli Maria Vittoria2 ITA 1271 0 - 1
25 30 NC Ranpi N cole 1.5 ITA 1440 | 7 NC Santangeletta Anna 1.5 |ITA 1476 0 - 1
26 36 NC Misso Alessia 1.5 ITA 1416 | 9 NC Pozzato Aurora 1.5 ITA 1464 Ax- A
27 73 NC De Bellis Vera 1.5 ITA 1121 | 15 NC D Bartolo Valentinal1l.5 ITA 1440 1 - O
28 24 NC Monti Aurora 1.5 ITA 1440 | 51 NC Marchi Gaia 1.5 ITA 1329 1 - 0
29 26 NC Paparella Aurora Car 1 ITA 1440 | 11 NC Benaglia Chiara 1 ITA 1440 0 - 1
30 12 NC Bove Marta 1 ITA 1440 | 27 NC Parodi Martina 1 ITA 1440 1 - O
31 29 NC Polo G ovanna 1 ITA 1440 | 13 NC Capoccia Jennifer 1 ITA 1440 0 - 1
32 18 NC Gaia Gulia 1 ITA 1440 | 31 NC Riccio Serena 1 ITA 1440 1 - O
33 22 NC Menghini Elena 1 ITA 1440 | 42 NC Nava Sofia 1 ITA 1401 Aw- A
34 52 NC Leoncini Alessia 1 ITA 1326 | 25 NC (disio Evelyn 1 ITA 1440 0 - 1
35 46 NC Passariello Gulia 0.5 ITA 1359 | 23 NC Mlaneschi Lisa 0.5 ITA 1440 1 - O
36 14 NC Cardeti Aurora 0 ITA 1440 | 16 NC Donzelli Martina 0 ITA 1440 A% - A
37 17 NC Frasnelli Anita 0 | TA 1440 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica pgmm
Itahana' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

CIG U16 2017 U12 FEMMINILE (1707007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 3N Rubinshtein Kanmilla 4.5 ITA 1510 | 63 NC Gomirato Anna 4.5 ITA 1246 Ap- A
2 2 3N Cassi Elisa 4.5 |TA 1559 | 58 NC Serano Alice 4 ITA 1278 1 - 0
3 3 3N  Marinelli Sofia 4 | TA 1548 | 4 3N  Bordin Silvia 4 ITA 1525 0 - 1
4 70 NC Cadoni Val entina 4 ITA 1195 | 65 NC Guarino Carretta Ale 4 ITA 1240 1 - O
5 1 3N D Mulo Alessandra 3.5 ITA 1585 | 69 NC \Verde Arianna 3.5 ITA 1200 Aw- A
6 19 NC Gasparin Geta 3.5 ITA 1440 | 64 NC Manca Maria Chiara 3.5 ITA 1242 1 - 0
7 40 NC Macagno Lucia 3.5 ITA 1401 | 55 NC Shkurtaj Xhesika 3.5 ITA 1291 Awn- A
8 48 NC G aziani Emmm 3.5 ITA 1356 | 43 NC Meharunkar Pari Pras 3.5 ITA 1393 Ay - A
9 62 NC Mlillo valentina 3.5 ITA 1251 | 49 NC Pica Juliet 3.5 ITA 1355 Aw- A
10 10 NC Pazzi Anna 3 ITA 1452 | 71 NC Oru QGulia 3.5 ITA 1178 1 - 0
11 50 NC Foresi Erika 3 ITA 1332 | 28 NC Poletti Anna 3 ITA 1440 Aw- A
12 72 NC Rossi Alessia 3 ITA 1124 | 32 NC Stinca Anna Chiara 3 ITA 1440 Ap- A
13 68 NC Messina Alessia 3 ITA 1206 | 47 NC Benini Sofia 3 ITA 1357 0 - 1
14 59 NC @Galli Maria Vittoria3 ITA 1271 | 67 NC Brecelj Jasna 8 ITA 1220 0 - 1
15 7 NC Santangeletta Anna 2.5 |TA 1476 | 61 NC Cassanelli Enmma 3 ITA 1252 1 - 0
16 54 NC Vianello Viviana Sof 2.5 ITA 1293 | 6 NC Romano Alice 2.5 ITA 1478 Aw- A
17 56 NC G acomazzi Anna 2.5 ITA 1290 | 8 NC Cittadini Maria lren2.5 ITA 1473 1 - 0
18 60 NC Sanlorenzo Letizia 2.5 ITA 1266 | 20 NC Chezzi Cecilia 2.5 ITA 1440 1 - O
19 73 NC De Bellis Vera 2.5 ITA 1121 | 24 NC Monti Aurora 2.5 ITA 1440 1 - O
20 33 NC Tufano Chiara 2.5 ITA 1440 | 53 NC  Pettinato Cecilia 2.5 ITA 1326 Awn- A
21 34 NC D Mauro Lisa 2.5 ITA 1431 | 45 NC Conversa Alessia 2.5 ITA 1365 0 - 1
22 38 NC Al agna Caterina 2.5 ITA 1404 | 57 NC Mntori Gorgia 2.5 ITA 1284 Aw- A
23 41 NC Montecchia Anna 2.5 ITA 1401 | 66 NC Tramalloni Gulia 2.5 ITA 1225 0 - 1
24 9 NC Pozzato Aurora 2 ITA 1464 | 25 NC Qdisio Evelyn 2 ITA 1440 1 - 0
25 11 NC Benaglia Chiara 2 ITA 1440 | 36 NC Misso Alessia 2 ITA 1416 0 - 1
26 35 NC Moriondo Alessia 2 ITA 1416 | 12 NC Bove Marta 2 ITA 1440 1 - O
27 13 NC Capoccia Jennifer 2 ITA 1440 | 37 NC Fabrizi Anna 2 ITA 1413 0 - 1
28 44 NC Onmegna Vittoria 2 ITA 1383 | 18 NC Gaia Gulia 2 ITA 1440 1 - 0
29 21 NC Jounaid Samira 2 ITA 1440 | 39 NC Ranmdori Janila 2 ITA 1404 1 - 0
30 15 NC D Bartolo Valentinal1.5 ITA 1440 | 46 NC Passariello Gulia 1.5 ITA 1359 1 - O
31 51 NC Marchi Gaia 1.5 ITA 1329 | 22 NC Menghini Elena 1.5 ITA 1440 1 - O
32 42 NC Nava Sofia 1.5 ITA 1401 | 30 NC Ranpi Nicole 1.5 ITA 1440 0 - 1
33 17 NC Frasnelli Anita 1 ITA 1440 | 29 NC Polo G ovanna 1 ITA 1440 1 - O
34 31 NC Riccio Serena 1 ITA 1440 | 26 NC Paparella Aurora Car 1 ITA 1440 Ap- A
35 27 NC Parodi Martina 1 ITA 1440 | 52 NC Leoncini Aessia 1 ITA 1326 Apn- A
36 23 NC Mlaneschi Lisa 0.5 ITA 1440 | 14 NC Cardeti Aurora 0.5 ITA 1440 Aw- A
37 16 NC Donzelli Martina 0.5 ITA 1440 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 2017 U12 FEMMINILE
[taliana ' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 3N Cassi Hisa 5.5 ITA 1559 | 5 3N Rubinshtein Kanilla 5 ITA 1510 A% - A
2 4 3N  Bordin Silvia 5) ITA 1525 | 70 NC Cadoni Valentina ® ITA 1195 Ap- A
3 63 NC Conirato Anna 5 ITA 1246 | 19 NC Gasparin Geta 4.5 ITA 1440 Aw- A
4 49 NC Pica Juliet 4 ITA 1355 | 1 3N D Maulo Al essandra 4 ITA 1585 0 - 1
5 58 NC Serano Alice 4 ITA 1278 | 3 3N Marinelli Sofia 4 ITA 1548 1 - 0
6 55 NC Shkurtaj Xhesika 4 I TA 1291 | 10 NC Pazzi Anna 4 ITA 1452 1 - 0
7 65 NC Guarino Carretta Ale 4 ITA 1240 | 40 NC Macagno Lucia 4 ITA 1401 0 - 1
8 43 NC Meharunkar Pari Pras 4 ITA 1393 | 67 NC Brecelj Jasna 4 ITA 1220 1 - O
9 47 NC Benini Sofia 4 ITA 1357 | 62 NC Mlillo Valentina 4 ITA 1251 0 - 1
10 69 NC Verde Arianna 4 ITA 1200 | 48 NC Gaziani Emm 4 ITA 1356 1 - O
11 64 NC Manca Maria Chiara 3.5 ITA 1242 | 7 NC Santangeletta Anna 3.5 ITA 1476 1 - 0O
12 28 NC Poletti Anna 3.5 ITA 1440 | 60 NC Sanlorenzo Letizia 3.5 ITA 1266 1 - 0
13 32 NC Stinca Anna Chiara 3.5 ITA 1440 | 73 NC De Bellis Vera 3.5 ITA 1121 0 - 1
14 45 NC Conversa Alessia 3.5 ITA 1365 | 72 NC Rossi Alessia 3.5 ITA 1124 0 - 1
15 66 NC Tramalloni Gulia 3.5 ITA 1225 | 50 NC Foresi FErika 3.5 ITA 1332 1 - 0
16 71 NC Oru Gulia 3.5 ITA 1178 | 56 NC G aconazzi Anna 3.5 ITA 1290 1 - 0
17 6 NC Romano Alice 3 ITA 1478 | 44 NC Oregna Vittoria 3 ITA 1383 1 - 0
18 38 NC Alagna Caterina 3 ITA 1404 | 9 NC Pozzato Aurora 8 ITA 1464 1 - O
19 53 NC  Pettinato Cecilia 3 ITA 1326 | 21 NC Jounaid Samra 3 ITA 1440 1 - 0
20 57 NC |Montori Gorgia 3 ITA 1284 | 33 NC Tufano Chiara 8 ITA 1440 0 - 1
21 61 NC Cassanelli Emm 3 ITA 1252 | 35 NC Moiriondo Alessia 3 ITA 1416 1 - O
22 36 NC Misso Alessia 3 ITA 1416 | 54 NC Vianello Viviana Sof 3 ITA 1293 0 - 1
23 37 NC Fabrizi Anna 3 I TA 1413 | 68 NC Messina Alessia 3 ITA 1206 0 - 1
24 8 NC Cittadini Maria lren2.5 ITA 1473 | 59 NC @Glli Maria Vittoria3 ITA 1271 0 - 1
25 30 NC Ranpi N cole 2.5 ITA 1440 | 15 NC D Bartolo Valentina2.5 ITA 1440 Ay - A
26 20 NC Ghezzi Cecilia 2.5 ITA 1440 | 34 NC D Mauro Lisa 2.5 ITA 1431 0 - 1
27 24 NC Monti Aurora 2.5 I TA 1440 | 41 NC Montecchia Anna 2.5 ITA 1401 O - 1
28 12 NC Bove Marta 2 ITA 1440 | 51 NC Marchi Gaia 2.5 ITA 1329 Awn- A
29 18 NC Gaia Gulia 2 ITA 1440 | 11 NC Benaglia Chiara 2 ITA 1440 0 - 1
30 25 NC disio Evelyn 2 ITA 1440 | 13 NC Capoccia Jennifer 2 ITA 1440 1 - O
31 39 NC Ramadori Janila 2 I TA 1404 | 17 NC Frasnelli Anita 2 ITA 1440 0 - 1
32 46 NC Passariello Gulia 1.5 ITA 1359 | 16 NC Donzelli Martina 1.5 ITA 1440 1 - O
33 22 NC Menghini Elena 1.5 ITA 1440 | 27 NC Parodi Martina 1.5 ITA 1440 1 - O
34 26 NC Paparella Aurora Car 1.5 ITA 1440 | 42 NC Nava Sofia 1.5 ITA 1401 Ax- A
35 52 NC Leoncini Alessia 1.5 ITA 1326 | 31 NC Riccio Serena 1.5 ITA 1440 Av- A
36 29 NC Polo G ovanna 1 ITA 1440 | 23 NC Ml aneschi Lisa 1 ITA 1440 A% - A
37 14 NC Cardeti Aurora 1 | TA 1440 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica pgmm
Itahana' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

CIG U16 2017 U12 FEMMINILE (1707007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 70 NC Cadoni Val entina 5.5 ITA 1195 | 2 3N Cassi Elisa 6 ITA 1559 0 - 1

2 5 3N Rubinshtein Kamilla 5.5 ITA 1510 | 4 3N Bordin Silvia 5.5 ITA 1525 0 - 1

3 1 3N D Muwulo Alessandra 5 ITA 1585 | 63 NC Comirato Anna 5.5 ITA 1246 Aw- A
4 19 NC Gasparin Geta 5 ITA 1440 | 43 NC Meharunkar Pari Pras 5 ITA 1393 Apn- A
5 40 NC Macagno Lucia 5 ITA 1401 | 69 NC Verde Arianna 5 ITA 1200 1 - O

6 58 NC Serano Alice 5 ITA 1278 | 55 NC Shkurtaj Xhesika B ITA 1291 1 - O

7 62 NC Mlillo Valentina 5 I TA 1251 | 28 NC Poletti Anna 4.5 ITA 1440 1 - O

8 72 NC Rossi Alessia 4.5 ITA 1124 | 64 NC Manca Maria Chiara 4.5 ITA 1242 0 - 1

9 73 NC De Bellis Vera 4.5 |ITA 1121 | 71 NC Oru Gulia 4.5 ITA 1178 0 - 1

10 3 3N  Marinelli Sofia 4 ITA 1548 | 66 NC Tramalloni Gulia 4.5 ITA 1225 1 - O
11 59 NC @Glli Maria Vittoria4 ITA 1271 | 6 NC Romano Alice 4 ITA 1478 0 - 1
12 10 NC Pazzi Anna 4 ITA 1452 | 53 NC Pettinato Cecilia 4 ITA 1326 Awn- A
13 33 NC Tufano Chiara 4 ITA 1440 | 65 NC Guarino Carretta Ale 4 ITA 1240 Ap- A
14 68 NC Messina Alessia 4 ITA 1206 | 38 NC Alagnha Caterina 4 ITA 1404 0 - 1
15 54 NC Vianello Viviana Sof 4 I TA 1293 | 47 NC Benini Sofia 4 ITA 1357 A%- A
16 48 NC Gaziani Emm 4 ITA 1356 | 61 NC Cassanelli Ema 4 ITA 1252 Aw- A
17 67 NC Brecelj Jasna 4 ITA 1220 | 49 NC Pica Juliet 4 ITA 1355 0 - 1

18 7 NC Santangeletta Anna 3.5 ITA 1476 | 45 NC Conversa Alessia 3.5 ITA 1365 0 - 1

19 50 NC Foresi Erika 3.5 ITA 1332 | 32 NC Stinca Anna Chiara 3.5 ITA 1440 1 - O
20 34 NC D Mauro Lisa 3.5 ITA 1431 | 56 NC G acomazzi Anna 3.5 ITA 1290 1 - 0
21 41 NC Montecchia Anna 3.5 ITA 1401 | 60 NC Sanlorenzo Letizia 3.5 ITA 1266 A% - A
22 9 NC Pozzato Aurora 3 ITA 1464 | 30 NC Ranpi N cole 3 ITA 1440 A%- A
23 11 NC Benaglia Chiara 3 ITA 1440 | 35 NC Miriondo Alessia 3 ITA 1416 0 - 1
24 15 NC D Bartolo Valentina3 ITA 1440 | 36 NC Misso Alessia 8 ITA 1416 1 - O
25 51 NC Marchi Gaia 3 ITA 1329 | 17 NC Frasnelli Anita 3 ITA 1440 0 - 1
26 21 NC Jounaid Sanira 3 ITA 1440 | 37 NC Fabrizi Anna 3 ITA 1413 0 - 1
27 25 NC (disio Evelyn 3 ITA 1440 | 57 NC |Montori Gorgia 3 ITA 1284 Ap- A
28 44 NC Omregna Vittoria 3 ITA 1383 | 20 NC Chezzi Cecilia 2.5 ITA 1440 O -

29 22 NC Menghini Elena 2.5 ITA 1440 | 8 NC Cittadini Maria lren2.5 |ITA 1473 0 - 1
30 24 NC Monti Aurora 2.5 ITA 1440 | 12 NC Bove Marta 2.5 ITA 1440 Ax- A
31 13 NC Capoccia Jennifer 2 ITA 1440 | 46 NC Passariello Gulia 2.5 ITA 1359 0 - 1
32 42 NC Nava Sofia 2 I TA 1401 | 18 NC Gaia Gulia 2 ITA 1440 1 - O
33 31 NC Riccio Serena 2 ITA 1440 | 39 NC Ramadori Jamla 2 ITA 1404 1 - 0
34 23 NC Mlaneschi Lisa 1.5 ITA 1440 | 52 NC Leoncini Alessia 2 ITA 1326 0 - 1
35 16 NC Donzelli Martina 1.5 ITA 1440 | 27 NC Parodi Martina 1.5 ITA 1440 0 - 1
36 14 NC Cardeti Aurora 2 I TA 1440 | 0 - F
37 26 NC Paparella Aurora Car 2 | TA 1440 | 1- F
38 29 NC Polo G ovanna 1.5 I TA 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica pgmm
Itahana' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

CIG U16 2017 U12 FEMMINILE (1707007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 3N Cassi Elisa 7 ITA 1559 | 40 NC Macagno Lucia 6 ITA 1401 1 - O
2 4 3N  Bordin Silvia 6.5 ITA 1525 | 62 NC Mlillo Valentina 6 ITA 1251 1 - O
3 63 NC Conirato Anna 6 ITA 1246 | 58 NC Serano Alice 6 ITA 1278 0 - 1
4 43 NC Meharunkar Pari Pras 5.5 |ITA 1393 | 1 3N D Maulo Alessandra 5.5 ITA 1585 0 - 1
5 64 NC Manca Maria Chiara 5.5 ITA 1242 | 5 3N  Rubinshtein Kanilla 5.5 ITA 1510 Al- A
6 71 NC Oru Gulia 5.5 ITA 1178 | 19 NC Gasparin Geta 5.5 ITA 1440 O - 1
7 6 NC Romano Alice 5 I TA 1478 | 70 NC Cadoni Valentina 5.5 ITA 1195 1 - 0
8 49 NC Pica Juliet 5 ITA 1355 | 3 3N Marinelli Sofia 5 ITA 1548 0 - 1
9 55 NC Shkurtaj Xhesika 5 ITA 1291 | 38 NC Alagna Caterina 5 ITA 1404 0 - 1
10 69 NC Verde Arianna ) ITA 1200 | 10 NC Pazzi Anna 4.5 ITA 1452 1 - O
11 28 NC Poletti Anna 4.5 | TA 1440 | 54 NC Vianello Viviana Sof 4.5 ITA 1293 0 - 1
12 61 NC Cassanelli Emm 4.5 ITA 1252 | 33 NC Tufano Chiara 4.5 ITA 1440 Ap- A
13 66 NC Tramalloni Gulia 4.5 ITA 1225 | 34 NC D Mauro Lisa 4.5 ITA 1431 1 - O
14 45 NC Conversa Alessia 4.5 ITA 1365 | 73 NC De Bellis Vera 4.5 ITA 1121 0 - 1
15 47 NC Benini Sofia 4.5 |ITA 1357 | 72 NC Rossi Alessia 4.5 ITA 1124 1 - 0
16 53 NC  Pettinato Cecilia 4.5 ITA 1326 | 48 NC Gaziani Emm 4.5 |ITA 1356 0 - 1
17 65 NC Guarino Carretta Ale4.5 ITA 1240 | 50 NC Foresi Erika 4.5 ITA 1332 1 - 0
18 60 NC Sanlorenzo Letizia 4 ITA 1266 | 15 NC D Bartolo Valentina4 ITA 1440 0 - 1
19 17 NC Frasnelli Anita 4 I TA 1440 | 59 NC @Glli Maria Vittoria4 ITA 1271 0 - 1
20 35 NC Moriondo Alessia 4 ITA 1416 | 41 NC Montecchia Anna 4 ITA 1401 Ap- A
21 37 NC Fabrizi Anna 4 ITA 1413 | 67 NC Brecelj Jasna 4 ITA 1220 1 - O
22 46 NC Passariello Gulia 3.5 ITA 1359 | 68 NC Messina Al essia 4 ITA 1206 A%- A
23 32 NC Stinca Anna Chiara 3.5 ITA 1440 | 7 NC Santangeletta Anna 3.5 ITA 1476 0 - 1
24 8 NC Cittadini Maria Iren3.5 ITA 1473 | 25 NC Qdisio Evelyn 3.5 ITA 1440 1 - 0
25 56 NC G acomazzi Anna 3.5 ITA 1290 | 9 NC Pozzato Aurora 3.5 ITA 1464 0 - 1
26 20 NC Ghezzi Cecilia 3.5 ITA 1440 | 30 NC Ranpi Ncole 3.5 ITA 1440 0 - 1
27 57 NC |Montori Gorgia 3.5 ITA 1284 | 11 NC Benaglia Chiara 3 ITA 1440 0 - 1
28 12 NC Bove Marta 3 ITA 1440 | 42 NC Nava Sofia 3 ITA 1401 1 - O
29 44 NC Omregna Vittoria 3 ITA 1383 | 21 NC Jounaid Samra 3 ITA 1440 0 - 1
30 36 NC Misso Alessia 3 ITA 1416 | 24 NC Monti Aurora 3 ITA 1440 0 - 1
31 52 NC Leoncini Alessia 3 ITA 1326 | 26 NC Paparella Aurora Car 3 ITA 1440 Ap- A
32 51 NC Marchi Gaia 3 I TA 1329 | 31 NC Riccio Serena 3 ITA 1440 1 - O
33 27 NC Parodi Martina 2.5 ITA 1440 | 29 NC Polo Govanna 2.5 ITA 1440 0 - 1
34 14 NC Cardeti Aurora 2 ITA 1440 | 22 NC Menghini Elena 2.5 ITA 1440 0 - 1
35 18 NC Gaia Gulia 2 ITA 1440 | 13 NC Capoccia Jennifer 2 ITA 1440 1 - O
36 39 NC Ramadori Janila 2 ITA 1404 | 16 NC Donzelli Martina 1.5 ITA 1440 Av- A
37 23 NC Mlaneschi Lisa 1.5 I TA 1440 | 1 - F
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El o FI DE: 1585

66666666588

None

Fabrizi Anna
Shkurtaj Xhesika
Oru Gulia

Beni ni Sofia

Manca Maria Chiara
Verde Arianna

Pica Juliet
Gomirato Anna

Mehar unkar Pari Prasad

El o FI DE: 1559

66262666868

Normre
Al agna Caterina
Montori G orgia

Manca Maria Chiara
CGonmirato Anna
Bordin Silvia
Serano Alice

Rubi nshtein Kanmilla
Cadoni Val enti na
Macagno Luci a

El o FI DE: 1548

F662666668

None

Ramadori Jamila

Galli Maria Vittoria
Quarino Carretta Alessia
Fabri zi Anna

Shkurtaj Xhesika

Bordin Silvia

Serano Alice

Tramalloni Gulia

Pica Juliet

El o FI DE: 1525

None

Macagno Luci a

Serano Alice

Tramalloni Gulia
Quarino Carretta Alessia
Cassi Elisa

Marinelli Sofia

Cadoni Val enti na

Rubi nshtein Kanm Il a
MIlillo Valentina
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Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

Perf: 1484 Media: 1297.22 W Weé:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1413 1 0
ITA 1291 294 0.85 Ay 0
ITA 1178 407 0.92 Ay 0
ITA 1357 228 0.79 1 1
I TA 1242 343 0.88 Ay 1
I TA 1200 385 0.91 Ay 1
ITA 1355 230 0.79 1 2
I TA 1246 339 0.88 Ay 2
I TA 1393 192 0.75 1 3

6.77 3
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Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017
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Stinca Anna Chiara
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NC |ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -42 Perf: 1275 Medi a: 1356. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Omegna Vittoria I TA 1383 90 0.62 1 1 1
2 N62 NC Mlillo Valentina ITA 1251 222 0.78 0 1 1
3 B 42 NC Nava Sofia | TA 140172 0.6 1 2 2
4 N 50 NC Foresi FErika I TA 1332 141 0.69 O 2 2
5 B 38 NC Al agna Caterina I TA 140469 0.6 Ay 2 2
6 N 56 NC G acomazzi Anna I TA 1290 183 0.74 O 2 2
7 B59 NC @lli Maria Vittoria I TA 1271 202 0.76 O 2 2
8 N 22 NC  Menghini El ena I TA 1440 33 0.55 1 3 3
9 B 25 NC disio Evelyn I TA 1440 33 0.55 1 4 4
5. 89 4 4



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC VRISV I |G U16 2017 U12 FEMMINILE (17070078B)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -42 Perf: 1241 Medi a: 1349. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Conversa Alessia I TA 136599 0.64 1 1 1
2 B 63 NC Gomirato Anna I TA 1246 218 0.78 0 1 1
3 N 61 NC Cassanelli Ema I TA 1252 212 0.77 Av 1 1
4 B 54 NC Vianello Viviana Sofia I TA 1293 171 0.73 0 1 1
5 N 36 NC Miusso Al essia I TA 1416 48 0.57 Ay 1 1
6 B 25 NC disio Evelyn I TA 1440 24 0.53 1 2 2
7 N 38 NC Alagna Caterina I TA 1404 60 0.58 0 2 2
8 B 30 NC Ranpi Nicole I TA 1440 24 0.53 Ay 2 2
9 N 56 NC G acomazzi Anna I TA 1290 174 0.73 1 3 3
5. 86 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -54 Perf: 1142 Media: 1295. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Passariello Gulia I TA 135993 0.63 1 1 1
2 N 64 NC Mnca Maria Chiara I TA 1242 210 0.77 O 1 1
3 B 44 NC Omregna Vittoria I TA 1383 69 0.6 1 2 2
4 N 58 NC Serano Alice I TA 1278 174 0.73 O 2 2
5 N 39 NC Ramadori Janila I TA 1404 48 0.57 1 3 3
6 B 71 NC Oru Gulia I TA 1178 274 0.83 1 4 4
7 N 55 NC Shkurtaj Xhesika I TA 1291 161 0.71 O 4 4
8 B 53 NC Pettinato Cecilia I TA 1326 126 0.67 Ay 4 4
9 N 69 NC Verde Arianna I TA 1200 252 0.81 O 4 4
6.32 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1314 Media: 1388.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Benini Sofia I TA 1357 83 0.61 O 0 0
2 B 51 NC Marchi Gaia I TA 1329 111 0.65 1 1 1
3 N 37 NC Fabrizi Anna I TA 141327 0.54 0 1 1
4 B 39 NC Ranmmdori Jamila I TA 1404 36 0.55 0 1 1
5 N 26 NC Paparella Aurora Carol I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 36 NC Misso Alessia I TA 1416 24 0.53 O 2 2
7 N18 NC Gia Gulia I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 B 35 NC Mriondo Alessia | TA 1416 24 0.53 O 3 3
9 N 57 NC Mntori Gorgia I TA 1284 156 0.71 1 4 4
5.12 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1320 Media: 1395. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Gaziani Emm I TA 1356 84 0.62 0 0 0
2 N 31 NC Riccio Serena I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 50 NC Foresi FErika I TA 1332 108 0.65 O 1 1
4 N 38 NC Alagna Caterina I TA 1404 36 0.55 O 1 1
5 B 27 NC Parodi Martina I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 35 NC Moriondo Alessia I TA 1416 24 0.53 O 2 2
7 B 51 NC Marchi Gaia I TA 1329 111 0.65 Ay 2 2
8 N 24 NC Monti Aurora I TA 1440 0 0.5 Ay 2 2
9 B 42 NC Nava Sofia I TA 140139 0.55 1 3 3
5. 05 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC VRISV I |G U16 2017 U12 FEMMINILE (17070078B)
Italiana ! Jl Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -84 Perf: 1169 Media: 1414. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Pica Juliet I TA 1355 85 0.62 O 0 0
2 B 30 NC Ranpi Nicole I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 27 NC Parodi Mrtina I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 41 NC Montecchia Anna I TA 140139 0.55 O 1 1
5 N 29 NC Pol o G ovanna I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 37 NC Fabrizi Anna I TA 1413 27 0.54 0 2 2
7 N 25 NC (disio Evelyn I TA 1440 0 0.5 0 2 2
8 B 46 NC Passariello Gulia I TA 135981 0.61 O 2 2
9 N 18 NC Gaia Gulia I TA 1440 0 0.5 0 2 2
4. 82 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -78 Perf: 1116 Medi a: 1424.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Foresi Erika I TA 1332 108 0.65 O 0 0
2 N 33 NC Tufano Chiara I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 B 15 NC D Bartolo Valentina I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 N 31 NC Riccio Serena I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 B 16 NC Donzelli Martina I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
6 N 23 NC Mlaneschi Lisa I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
7 0 1 FO 1
8 0 0 FO 1
9 B 22 NC Menghini Elena I TA 1440 0 0.5 0 0 1
3. 65 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1326 Media: 1348. 56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 NC Marchi Gaia I TA 1329 111 0.65 Ay 0 0
2 B7 NC Santangel etta Anna I TA 1476 -36 0.45 O 0 0
3 N 14 NC Cardeti Aurora I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 56 NC G acomazzi Anna I TA 1290 150 0.7 0 1 1
5 N 73 NC De Bellis Vera ITA 1121 319 0.87 0 1 1
6 B 46 NC Passariello Gulia I TA 135981 0.61 1 2 2
7 N 30 NC Ranpi Nicole I TA 1440 0 0.5 A 2 2
8 B 36 NC Misso Alessia | TA 1416 24 0.53 1 3 3
9 N 60 NC Sanlorenzo Letizia I TA 1266 174 0.73 1 4 4
5.54 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -99 Perf: 1087 Medi a: 1408. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Leoncini Alessia I TA 1326 114 0.66 O 0 0
2 N 35 NC Mriondo Alessia I TA 1416 24 0.53 O 0 0
3 B 26 NC Paparella Aurora Carol I TA 1440 0 0.5 O 0 0
4 B 24 NC Monti Aurora I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 N 14 NC Cardeti Aurora I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 46 NC Passariello Gulia I TA 135981 0.61 O 0 1
8 B 27 NC Parodi Martina I TA 1440 0 0.5 0 0 1
9 N 39 NC Ramadori Janila I TA 140436 0.55 Ay 0 1
4. 35 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC VRISV I |G U16 2017 U12 FEMMINILE (17070078B)
Italiana ! Jl Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1248 Media: 1385. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Pettinato Cecilia I TA 1326 114 0.66 O 0 0
2 B 32 NC Stinca Anna Chiara I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N34 NC D Muro Lisa I TA 1431 9 0.51 0 0 0
4 B 18 NC Giia Gulia I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 29 NC Polo Govanna I TA 1440 0 0.5 1 1 2
7 N 39 NC Ranmmdori Jamla I TA 1404 36 0.55 1 2 3
8 N 51 NC Mirchi Gaia I TA 1329 111 0.65 1 3 4
9 B59 NC @Glli Maria Vittoria I TA 1271 169 0.72 O 3 4
4.59 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1249 Medi a: 1409. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B54 NC Vianello Viviana Sofia |ITA 1293 147 0.7 O 0 0
2 N 38 NC Alagna Caterina I TA 1404 36 0.55 O 0 0
3 B 29 NC Polo Govanna I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 N 17 NC Frasnelli Anita I TA 1440 O 0.5 1 1 1
5 B 3 NC Riccio Serena I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 44 NC Omregna Vittoria I TA 138357 0.58 0 2 2
7 B 11 NC Benaglia Chiara I TA 1440 0 0.5 O 2 2
8 N 42 NC Nava Sofia I TA 140139 0.55 O 2 2
9 B 13 NC Capoccia Jennifer I TA 1440 0 0.5 1 3 3
4.88 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1263 Medi a: 1304. 22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 55 NC Shkurtaj Xhesika I TA 1291 149 0.7 O 0 0
2 B 34 NC D Mauro Lisa I TA 1431 9 0.51 1 1 1
3 N 41 NC Montecchia Anna I TA 140139 0.55 1 2 2
4 B 60 NC Sanlorenzo Letizia I TA 1266 174 0.73 Ay 2 2
5 N 56 NC G acomazzi Anna I TA 1290 150 0.7 1 3 3
6 B 64 NC Manca Maria Chiara I TA 1242 198 0.76 1 4 4
7 N 63 NC Gonmirato Anna I TA 1246 194 0.75 Ay 4 4
8 B 43 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1393 47 0.57 Ay 4 4
9 N 71 NC Oru Gulia I TA 1178 262 0.82 1 5 5
6. 09 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1210 Medi a: 1354.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC G acomazzi Anna I TA 1290 150 0.7 1 1 1
2 N66 NC Tramalloni Gulia I TA 1225 215 0.77 0 1 1
3 B 48 NC Gaziani Emm I TA 1356 84 0.62 0 1 1
4 N 42 NC Nava Sofia I TA 1401 39 0.55 1 2 2
5 B 41 NC Montecchia Anna I TA 1401 39 0.55 Ay 2 2
6 N 60 NC Sanlorenzo Letizia I TA 1266 174 0.73 O 2 2
7 B 34 NC D Mauro Lisa I TA 1431 9 0.51 0 2 2
8 N 44 NC Omregna Vittoria I TA 1383 57 0.58 1 3 3
9 B 30 NC Ranpi Nicole I TA 1440 0 0.5 0 3 3
5.51 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC VRISV I |G U16 2017 U12 FEMMINILE (17070078B)
Italiana ! Jl Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1245 Medi a: 1355. 56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 57 NC Mntori Gorgia I TA 1284 156 0.71 O 0 0
2 B 36 NC Misso Alessia I TA 1416 24 0.53 1 1 1
3 N 45 NC Conversa Alessia I TA 136575 0.6 1 2 2
4 B 61 NC Cassanelli Emm I TA 1252 188 0.74 0 2 2
5 N 47 NC Benini Sofia I TA 1357 83 0.61 O 2 2
6 B 39 NC Ramadori Janila I TA 1404 36 0.55 1 3 3
7 N 53 NC Pettinato Cecilia I TA 1326 114 0.66 O 3 3
8 B 37 NC Fabrizi Anna I TA 1413 27 0.54 0 3 3
9 N 44 NC Omregna Vittoria I TA 1383 57 0.58 1 4 4
5.52 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1255 Media: 1398. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Serano Alice I TA 1278 162 0.71 O 0 0
2 N 40 NC Macagno Lucia I TA 1401 39 0.55 0 0 0
3 B 31 NC Riccio Serena I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 44 NC Oregna Vittoria I TA 138357 0.58 0 1 1
5 B 42 NC Nava Sofia I TA 140139 0.55 Ay 1 1
6 N 51 NC Marchi Gaia I TA 1329 111 0.65 O 1 1
7 B 27 NC Parodi Martina I TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 B 8 NC Cittadini Maria lIrene I TA 1473 -33 0.45 O 2 2
9 N 14 NC Cardeti Aurora I TA 1440 0 0.5 1 3 3
4.99 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -96 Perf: 1090 Media: 1374.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 59 NC @Glli Maria Vittoria I TA 1271 169 0.72 0 0 0
2 B 37 NC Fabrizi Anna I TA 1413 27 0.54 0 0 0
3 N 36 NC Musso Al essia I TA 1416 24 0.53 Ay 0 0
4 B 51 NC Marchi Gaia I TA 1329 111 0.65 O 0 0
5 N 46 NC Passariello Gulia I TA 135981 0.61 O 0 0
6 B 14 NC Cardeti Aurora I TA 1440 0 0.5 A 0 0
7 N 29 NC Pol o G ovanna I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
8 B 52 NC Leoncini Alessia I TA 1326 114 0.66 O 0 0
9 0 1 FO 1
4,71 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1258 Medi a: 1352. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Sanlorenzo Letizia I TA 1266 174 0.73 O 0 0
2 N 42 NC Nava Sofia I TA 140139 0.55 O 0 0
3 B 46 NC Passariello Gulia I TA 135981 0.61 Ay 0 0
4 N 16 NC Donzelli Martina I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 B 51 NC Marchi Gaia I TA 1329 111 0.65 1 2 2
6 N 73 NC De Bellis Vera ITA 1121 319 0.87 O 2 2
7 B 41 NC Montecchia Anna I TA 140139 0.55 O 2 2
8 B 12 NC Bove Marta I TA 1440 0 0.5 Ay 2 2
9 N 36 NC Misso Alessia I TA 1416 24 0.53 1 3 3
5.49 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC VRISV I |G U16 2017 U12 FEMMINILE (17070078B)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1229 Media: 1373. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Cassanelli Emma I TA 1252 188 0.74 O 0 0
2 B 39 NC Ranmdori Janmla I TA 1404 36 0.55 1 1 1
3 N 47 NC Benini Sofia | TA 1357 83 0.61 O 1 1
4 B 45 NC Conversa Alessia I TA 136575 0.6 0 1 1
5 N 52 NC Leoncini Alessia I TA 1326 114 0.66 1 2 2
6 N9 NC Pozzato Aurora I TA 1464 -24 0.47 O 2 2
7 B 13 NC Capoccia Jennifer I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 B 57 NC Mntori Gorgia I TA 1284 156 0.71 Ay 3 3
9 N 8 NC Cittadini Maria lrene I TA 1473 -33 0.45 0 3 3
5.29 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1192 Media: 1370. 62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B62 NC Mlillo Vvalentina ITA 1251 189 0.75 0 0 0
2 N 44 NC Omregna Vittoria I TA 138357 0.58 0 0 0
3 N 16 NC Donzelli Martina I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 57 NC Montori Gorgia I TA 1284 156 0.71 O 1 1
5 B 11 NC Benaglia Chiara I TA 1440 0 0.5 O 1 1
6 N 31 NC Riccio Serena I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
7 B 42 NC Nava Sofia I TA 1401 39 0.55 Ay 1 1
8 0 1 F 1 2
9 N 52 NC Leoncini Alessia I TA 1326 114 0.66 Ay 1 2
4. 75 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -90 Perf: 1107 Media: 1396. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 NC Gomirato Anna I TA 1246 194 0.75 O 0 0
2 B 41 NC Montecchia Anna I TA 1401 39 0.55 0 0 0
3 B 13 NC Capoccia Jennifer I TA 1440 0 0.5 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 12 NC Bove Marta I TA 1440 0 0.5 0 0 1
6 B 52 NC Leoncini Alessia I TA 1326 114 0.66 Ay 0 1
7 N 22 NC Menghini Elena I TA 1440 0 0.5 O 0 1
8 N 16 NC Donzelli Mrtina I TA 1440 0 0.5 1 1 2
9 B 29 NC Polo Govanna I TA 1440 0 0.5 0 1 2
4. 46 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1133 Media: 1277.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 NC Manca Maria Chiara I TA 1242 198 0.76 O 0 0
2 N 46 NC Passariello Gulia I TA 135981 0.61 1 1 1
3 B 52 NC Leoncini Alessia I TA 1326 114 0.66 1 2 2
4 N 66 NC Tranmalloni Gulia I TA 1225 215 0.77 Ay 2 2
5 B 68 NC Messina Alessia I TA 1206 234 0.79 Ay 2 2
6 N 50 NC Foresi Erika I TA 1332 108 0.65 Ay 2 2
7 B 60 NC Sanlorenzo Letizia I TA 1266 174 0.73 1 3 3
8 N 62 NC Mlillo Valentina I TA 1251 189 0.75 O 3 3
9 B 54 NC Vianello Viviana Sofia I TA 1293 147 0.7 0 3 3
6. 42 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC VRISV I |G U16 2017 U12 FEMMINILE (17070078B)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1166 Medi a: 1384. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N65 NC GQ@uarino Carretta Alessia | TA 1240 200 0.76 O 0 0
2 B 45 NC Conversa Alessia I TA 136575 0.6 O 0 0
3 N18 NC GiaGulia I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B5 NC G@Glli Maria Vittoria ITA 1271 169 0.72 O 1 1
5 B 13 NC Capoccia Jennifer I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 N 17 NC Frasnelli Anita I TA 1440 0 0.5 O 1 1
7 B 23 NC Mlaneschi Lisa I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
8 0 1 F1 2
9 N 27 NC Parodi Martina I TA 1440 0 0.5 1 2 3
4.58 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1256 Media: 1376. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC Tramalloni Gulia I TA 1225 215 0.77 O 0 0
2 N 13 NC Capoccia Jennifer I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 54 NC Vianello Viviana Sofia I TA 1293 147 0.7 Ay 1 1
4 N 68 NC Messina Alessia I TA 1206 234 0.79 O 1 1
5B 7 NC Santangel etta Anna I TA 1476 -36 0.45 O 1 1
6 N 42 NC Nava Sofia I TA 140139 0.55 1 2 2
7 B 15 NC D Bartolo Valentina I TA 1440 0 0.5 Ay 2 2
8 N9 NC Pozzato Aurora I TA 1464 -24 0.47 Ay 2 2
9 N 20 NC GChezzi Cecilia I TA 1440 0 0.5 1 3 3
5.23 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1221 Medi a: 1386. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 NC Brecelj Jasna I TA 1220 220 0.78 0 0 0
2 B 12 NC Bove Marta I TA 1440 0 0.5 O 0 0
3 N 22 NC Menghini Elena I TA 1440 0 0.5 O 0 0
4 B 14 NC Cardeti Aurora I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 18 NC Gaia Gulia I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 B 26 NC Paparella Aurora Carol I TA 1440 O 0.5 Ay 1 1
7 N 52 NC Leoncini Alessia I TA 1326 114 0.66 Ay 1 1
8 B 39 NC Ranmdori Janmla I TA 1404 36 0.55 1 2 2
9 N 51 NC Marchi Gaia I TA 1329 111 0.65 O 2 2
5.14 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 1079 Media: 1289.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 NC Messina Alessia I TA 1206 234 0.79 0 0 0
2 N 17 NC Frasnelli Anita I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 57 NC Mntori Gorgia I TA 1284 156 0.71 1 2 2
4 N 64 NC WManca Maria Chiara I TA 1242 198 0.76 O 2 2
5 B 44 NC Omregna Vittoria I TA 138357 0.58 1 3 3
6 N 72 NC Rossi Aessia I TA 1124 316 0.87 Ay 3 3
7 B 73 NC De Bellis Vera I TA 1121 319 0.87 O 3 3
8 N 50 NC Foresi FErika I TA 1332 108 0.65 O 3 3
9 B 7 NC Santangel etta Anna I TA 1476 -36 0.45 O 3 3
6. 18 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC VRISV I |G U16 2017 U12 FEMMINILE (17070078B)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1170 Media: 1280. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 NC Verde Arianna I TA 1200 240 0.8 0 0 0
2 B 14 NC Cardeti Aurora I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 56 NC Gacomazzi Anna I TA 1290 150 0.7 Ay 1 1
4 B 72 NC Rossi Alessia I TA 1124 316 0.87 Av 1 1
5 N 45 NC Conversa Al essia I TA 136575 0.6 Ay 1 1
6 B 53 NC Pettinato Cecilia I TA 1326 114 0.66 Ay 1 1
7 N 57 NC Mntori Gorgia I TA 1284 156 0.71 1 2 2
8 B 65 NC CQuarino Carretta Alessia | TA 1240 200 0.76 Ay 2 2
9 N 61 NC Cassanelli Emm I TA 1252 188 0.74 Ay 2 2
6. 34 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -33 Perf: 1247 Medi a: 1333. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 NC Cadoni Valentina I TA 1195 236 0.8 O 0 0
2 N 19 NC Gasparin Geta I TA 1440 -9 0.49 O 0 0
3 B 17 NC Frasnelli Anita I TA 1440 -9 0.49 1 1 1
4 N 52 NC Leoncini Alessia I TA 1326 105 0.64 1 2 2
5 N 57 NC Mntori Gorgia I TA 1284 147 0.7 Ay 2 2
6 B 45 NC Conversa Alessia I TA 136566 0.59 O 2 2
7 N 20 NC Ghezzi Cecilia I TA 1440 -9 0.49 1 3 3
8 B 56 NC G acomazzi Anna I TA 1290 141 0.69 1 4 4
9 N66 NC Tramalloni Gulia I TA 1225 206 0.76 O 4 4
5.65 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -39 Perf: 1136 Media: 1304. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N71 NC Oru Gulia ITA 1178 238 0.8 0 0 0
2 B 16 NC Donzelli Martina I TA 1440 -24 0.47 1 1 1
3 N59 NC @lli Maria Vittoria ITA 1271 145 0.69 1 2 2
4 B 70 NC Cadoni Valentina I TA 1195 221 0.78 0 2 2
5 N 72 NC Rossi Aessia I TA 1124 292 0.85 0 2 2
6 B 12 NC Bove Marta I TA 1440 -24 0.47 1 3 3
7 N 61 NC Cassanelli Emma I TA 1252 164 0.72 0 3 3
8 N 11 NC Benaglia Chiara | TA 1440 -24 0.47 1 4 4
9 B 41 NC Montecchia Anna I TA 1401 15 0.52 Ay 4 4
5.77 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -57 Perf: 1176 Media: 1382. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 NC Rossi Alessia ITA 1124 292 0.8 0 0 0
2 N 21 NC Jounaid Sanmira I TA 1440 -24 0.47 O 0 0
3 B 23 NC Mlaneschi Lisa I TA 1440 -24 0.47 Ay 0 0
4 N 46 NC Passariello Gulia I TA 1359 57 0.58 1 1 1
5B 9 NC Pozzato Aurora I TA 1464 -48 0.43 Ay 1 1
6 N 11 NC Benaglia Chiara I TA 1440 -24 0.47 1 2 2
7 B 54 NC Vianello Viviana Sofia I TA 1293 123 0.67 O 2 2
8 N 15 NC D Bartolo Valentina I TA 1440 -24 0.47 O 2 2
9 B 24 NC Monti Aurora I TA 1440 -24 0.47 O 2 2
4. 88 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC VRISV I |G U16 2017 U12 FEMMINILE (17070078B)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 12 Perf: 1286 Media: 1398. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 3N Di Maul o Al essandra I TA 1585 -172 0.27 O 0 0
2 N 23 NC Ml aneschi Lisa I TA 1440 -27 0.46 1 1 1
3 B 11 NC Benaglia Chiara I TA 1440 -27 0.46 1 2 2
4 N 3 3N  Marinelli Sofia | TA 1548 -1350.32 0 2 2
5 B 59 NC @lli Maria Vittoria I TA 1271 142 0.69 O 2 2
6 N 13 NC Capoccia Jennifer I TA 1440 -27 0.46 1 3 3
7 B 68 NC Messina Alessia I TA 1206 207 0.77 O 3 3
8 N 21 NC Jounaid Sanmira I TA 1440 -27 0.46 1 4 4
9 B 67 NC Brecelj Jasna I TA 1220 193 0.75 1 5 5
4. 64 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 45 Perf: 1369 Medi a: 1403. 89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 3N Cassi Elisa I TA 1559 -1550.29 0 0 0
2 B 18 NC Giia Gulia I TA 1440 -36 0.45 1 1 1
3 N 6 NC Romano Alice I TA 1478 -74 0.4 0 1 1
4 B 12 NC Bove Marta I TA 1440 -36 0.45 1 2 2
5 N 8 NC Cittadini Maria Irene I TA 1473 -69 0.4 Ay 2 2
6 B 57 NC Mntori Gorgia I TA 1284 120 0.66 Ay 2 2
7 B 9 NC Pozzato Aurora I TA 1464 -60 0.42 1 3 3
8 N 68 NC Messina Alessia I TA 1206 198 0.76 1 4 4
9 N 55 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1291 113 0.65 1 5 5
4. 48 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -57 Perf: 1193 Medi a: 1455. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 3N  Marinelli Sofia | TA 1548 -144 0.31 O 0 0
2 N 25 NC disio Evelyn I TA 1440 -36 0.45 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 11 NC Benaglia Chiara I TA 1440 -36 0.45 1 1 2
5 B 10 NC Pazzi Anna I TA 1452 -48 0.43 O 1 2
6 N 21 NC Jounaid Sanira I TA 1440 -36 0.45 O 1 2
7 B 17 NC Frasnelli Anita I TA 1440 -36 0.45 O 1 2
8 N 31 NC Riccio Serena | TA 1440 -36 0.45 O 1 2
9 B 16 NC Donzelli Martina I TA 1440 -36 0.45 Ay 1 2
3.44 1 2

NC ITA El o FI DE: 1401 Perf: 1541 Media: 1346.44 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 3N Bordin Silvia I TA 1525 -124 0.33 0 0 0
2 B 22 NC Menghini Elena I TA 1440 1 0 1
3 N7 NC Santangel etta Anna I TA 1476 Ay 0 1
4 B 73 NC De Bellis Vera I TA 1121 280 0.84 1 1 2
5 N 60 NC Sanlorenzo Letizia I TA 1266 1 1 3
6 B 55 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1291 110 0.65 Ay 1 3
7 N 65 NC CQuarino Carretta Alessia | TA 1240 161 0.71 1 2 4
8 B 69 NC Verde Arianna I TA 1200 201 0.76 1 3 5
9 N 2 3N Cassi Elisa I TA 1559 -158 0.29 0 3 5
3.58 3 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC VRISV I |G U16 2017 U12 FEMMINILE (17070078B)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 0 Perf: 1331 Media: 1401. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 3N  Rubinshtein Kamilla I TA 1510 -109 0.35 0 0 0
2 N 27 NC Parodi Martina I TA 1440 -39 0.45 1 1 1
3 B 19 NC Gasparin Geta I TA 1440 -39 0.45 O 1 1
4 N 13 NC Capoccia Jennifer I TA 1440 -39 0.45 1 2 2
5 N 20 NC Ghezzi Cecilia I TA 1440 -39 0.45 Ay 2 2
6 B 66 NC Tramalloni Gulia I TA 1225 176 0.73 O 2 2
7 N 24 NC Monti Aurora I TA 1440 -39 0.45 1 3 3
8 B 60 NC Sanlorenzo Letizia I TA 1266 135 0.68 Ay 3 3
9 N 35 NC Moriondo Al essia I TA 1416 -15 0.48 Ay 3 3
4. 49 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -27 Perf: 1302 Media: 1447. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Rommno Alice I TA 1478 -77 0.39 0 0 0
2 B 24 NC Mnti Aurora I TA 1440 -39 0.45 1 1 1
3 N 8 NC Cittadini Maria Irene I TA 1473 -72 0.4 0 1 1
4 B 20 NC Chezzi Cecilia I TA 1440 -39 0.45 O 1 1
5 N 22 NC Menghini Elena I TA 1440 -39 0.45 Ay 1 1
6 B 30 NC Ranpi Nicole I TA 1440 -39 0.45 O 1 1
7 N 26 NC Paparella Aurora Carol I TA 1440 -39 0.45 Ay 1 1
8 B 18 NC @Gia Gulia I TA 1440 -39 0.45 1 2 2
9 N 12 NC Bove Marta I TA 1440 -39 0.45 O 2 2
3.94 2 2

NC I TA El o FI DE: 1393 Perf: 1435 Media: 1322. 67 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Santangel etta Anna I TA 1476 0 1
2 N 68 NC Messina Alessia I TA 1206 187 0.74 Ay 0 1
3 B 72 NC Rossi Aessia ITA 1124 269 0.83 1 1 2
4 N 62 NC Mlillo Valentina I TA 1251 142 0.69 1 2 3
5 B 63 NC Comirato Anna I TA 1246 147 0.7 2 3
6 N 48 NC Gaziani Enmma I TA 1356 37 0.55 Ay 2 3
7 B 67 NC Brecelj Jasna I TA 1220 173 0.73 1 3 4
8 N 19 NC Gasparin Geta I TA 1440 Ay 3 4
9 B 1 3N Di Maul o Al essandra | TA 1585 -192 0.25 0 3 4
4. 49 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -21 Perf: 1304 Media: 1449. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Cittadini Maria Irene I TA 1473 -90 0.38 O 0 0
2 B 26 NC Paparella Aurora Carol I TA 1440 -57 0.42 1 1 1
3 N 10 NC Pazzi Anna I TA 1452 -69 0.4 0 1 1
4 B 22 NC Menghini El ena I TA 1440 -57 0.42 1 2 2
5 N 32 NC Stinca Anna Chiara I TA 1440 -57 0.42 O 2 2
6 B 18 NC GiaGulia I TA 1440 -57 0.42 1 3 3
7 N 6 NC Rommno Alice | TA 1478 -95 0.37 0 3 3
8 B 20 NC Ghezzi Cecilia I TA 1440 -57 0.42 0 3 3
9 B 21 NC Jounaid Sanira I TA 1440 -57 0.42 0 3 3
3. 67 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC VRISV I |G U16 2017 U12 FEMMINILE (17070078B)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 6 Perf: 1265 Media: 1375.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Pozzato Aurora I TA 1464 -99 0.36 O 0 0
2 N 29 NC Pol o G ovanna I TA 1440 -75 0.4 1 1 1
3 B 21 NC Jounaid Samra I TA 1440 -75 0.4 O 1 1
4 N 25 NC disio Evelyn I TA 1440 -75 0.4 1 2 2
5 B 33 NC Tufano Chiara I TA 1440 -75 0.4 Ay 2 2
6 N 34 NC D Muro Lisa I TA 1431 -66 0.41 1 3 3
7 B 72 NC Rossi Aessia I TA 1124 241 0.8 0 3 3
8 N7 NC Santangel etta Anna I TA 1476 -111 0.35 1 4 4
9 B 73 NC De Bellis Vera I TA 1121 244 0.8 0 4 4
4,32 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 6 Perf: 1320 Media: 1412. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Pazzi Anna I TA 1452 -93 0.37 O 0 0
2 B 28 NC Poletti Anna I TA 1440 -81 0.39 O 0 0
3 N 24 NC Monti Aurora I TA 1440 -81 0.39 Ay 0 0
4 B 36 NC Misso Alessia I TA 1416 -57 0.42 O 0 0
5 B 23 NC Mlaneschi Lisa I TA 1440 -81 0.39 1 1 1
6 N 15 NC D Bartolo Valentina I TA 1440 -81 0.39 O 1 1
7 B 16 NC Donzelli Martina I TA 1440 -81 0.39 1 2 2
8 N 13 NC Capoccia Jennifer I TA 1440 -81 0.39 1 3 3
9 B 68 NC Messina Alessia I TA 1206 153 0.7 Ay 3 3
3.83 3 3

NC I TA El o FI DE: 1357 Perf: 1464 WMedia: 1330.44 WWw: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Benaglia Chiara I TA 1440 1 0 1
2 N 70 NC Cadoni Val entina I TA 1195 162 0.71 O 0 1
3 B 25 NC isio Evelyn I TA 1440 1 0 2
4 N1 3N Di Maul o Al essandra I TA 1585 -2280.21 0 0 2
5 B 21 NC Jounaid Sanmira I TA 1440 1 0 3
6 N 68 NC Messina Alessia I TA 1206 151 0.7 1 1 4
7 B 62 NC MIlillo Vvalentina I TA 1251 106 0.64 O 1 4
8 N 54 NC Vianello Viviana Sofia |ITA 1293 64 0.59 Ay 1 4
9 B 72 NC Rossi Aessia I TA 1124 233 0.79 1 2 5
3.64 2 5

NC I TA El o FI DE: 1356 Perf: 1479 Media: 1332. 67 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Bove Marta I TA 1440 1 0 1
2 B 65 NC GQuarino Carretta Alessia | TA 1240 116 0.66 O 0 1
3 N 20 NC Chezzi Cecilia I TA 1440 1 0 2
4 B 6 NC Romano Alice I TA 1478 -122 0.33 Ay 0 2
5 N 66 NC Tramalloni Gulia I TA 1225 131 0.68 1 1 3
6 B 43 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1393 -37 0.45 Ay 1 3
7 N 69 NC Verde Arianna I TA 1200 156 0.71 O 1 3
8 B 61 NC Cassanelli Ema I TA 1252 104 0.64 Ay 1 3
9 N 53 NC Pettinato Cecilia I TA 1326 1 1 4
3.47 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC VRISV I |G U16 2017 U12 FEMMINILE (17070078B)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC ITA El o FI DE: 1355 Perf: 1404 Media: 1342.67 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Capoccia Jennifer I TA 1440 1 0 1
2 N 72 NC Rossi Al essia I TA 1124 231 0.79 Ay 0 1
3 B 68 NC Messina Alessia I TA 1206 149 0.7 1 1 2
4 N 69 NC Verde Arianna I TA 1200 155 0.71 1 2 3
5 B 5 3N Rubinshtein Kanilla I TA 1510 -1550.29 O 2 3
6 N 62 NC Mlillo Valentina I TA 1251 104 0.64 Ay 2 3
7 B1 3N D Maulo Al essandra | TA 1585 -2300.21 O 2 3
8 N 67 NC Brecelj Jasna I TA 1220 135 0.68 1 3 4
9 B 3 3N  Marinelli Sofia I TA 1548 -1930.25 O 3 4
4. 27 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 6 Perf: 1198 Medi a: 1345. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Cardeti Aurora I TA 1440 -108 0.35 1 1 1
2 B 67 NC Brecelj Jasna I TA 1220 112 0.65 O 1 1
3 N 12 NC Bove Marta I TA 1440 -108 0.35 1 2 2
4 B 8 NC Cittadini Maria Irene I TA 1473 -141 0.31 1 3 3
5 N 70 NC Cadoni Valentina ITA 1195 137 0.68 0 3 3
6 B 28 NC Poletti Anna I TA 1440 -108 0.35 Ay 3 3
7 N 66 NC Tranalloni Gulia I TA 1225 107 0.65 O 3 3
8 B 32 NC Stinca Anna Chiara I TA 1440 -108 0.35 1 4 4
9 N 65 NC GQuarino Carretta Alessia | TA 1240 92 0.63 0 4 4
4. 32 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 18 Perf: 1336 Media: 1422. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC D Bartolo Valentina I TA 1440 -111 0.35 Ay 0 0
2 N 11 NC Benaglia Chiara I TA 1440 -111 0.35 O 0 0
3 B 58 NC Serano Alice I TA 1278 51 0.57 O 0 0
4 N 23 NC Mlaneschi Lisa I TA 1440 -111 0.35 1 1 1
5 N 24 NC Monti Aurora I TA 1440 -1110.35 O 1 1
6 B 22 NC Menghini Elena I TA 1440 -111 0.35 1 2 2
7 N 12 NC Bove Marta I TA 1440 -111 0.35 Ay 2 2
8 B 17 NC Frasnelli Anita I TA 1440 -111 0.35 O 2 2
9 B 31 NC Riccio Serena I TA 1440 -111 0.35 1 3 3
3.37 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1326 Variaz: 3 Perf: 1282 Media: 1412. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Donzelli Martina I TA 1440 -114 0.34 1 1 1
2 B 69 NC Verde Arianna I TA 1200 126 0.67 O 1 1
3 N 28 NC Poletti Anna I TA 1440 -114 0.34 O 1 1
4 B 34 NC D Mauro Lisa I TA 1431 -105 0.36 O 1 1
5 B 25 NC disio Evelyn I TA 1440 -114 0.34 O 1 1
6 N 27 NC Parodi Martina I TA 1440 -114 0.34 Ay 1 1
7 B 31 NC Riccio Serena I TA 1440 -114 0.34 Ay 1 1
8 N 23 NC M aneschi Lisa I TA 1440 -114 0.34 1 2 2
9 B 26 NC Paparella Aurora Carol I TA 1440 -114 0.34 Ay 2 2
3.41 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC VRISV I |G U16 2017 U12 FEMMINILE (17070078B)
Italiana ! Jl Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: 12 Perf: 1209 Media: 1354. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 17 NC Frasnelli Anita I TA 1440 -114 0.34 1 1 1
2 B73 NC De Bellis Vera ITA 1121 205 0.76 Ay 1 1
3 N 55 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1291 35 0.55 0 1 1
4 N 7 NC Santangel etta Anna I TA 1476 -150 0.3 1 2 2
5 B 71 NC Oru Gulia ITA 1178 148 0.7 O 2 2
6 N 33 NC Tufano Chiara I TA 1440 -114 0.34 Ay 2 2
7 B 21 NC Jounaid Sanmira I TA 1440 -114 0.34 1 3 3
8 N 10 NC Pazzi Anna I TA 1452 -126 0.33 Ay 3 3
9 B 48 NC @Gaziani Enma I TA 1356 -30 0.46 0 3 3
4.12 3 3

NC ITA El o FI DE: 1293 Perf: 1549 Media: 1379.22 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N18 NC Gaia Gulia I TA 1440 1 0 1
2 B 71 NC Oru Gulia I TA 1178 115 0.66 O 0 1
3 N 30 NC Ranpi Nicole I TA 1440 Ay 0 1
4 N 9 NC Pozzato Aurora I TA 1464 1 0 2
5 B 69 NC Verde Arianna I TA 1200 93 0.63 0 0 2
6 B 6 NC Romano Alice ITA 1478 -1850.26 Ay 0 2
7 N 36 NC Miusso Al essia I TA 1416 1 0 3
8 B 47 NC Benini Sofia I TA 1357 -64 0.41 Ay 0 3
9 N 28 NC Poletti Anna I TA 1440 1 0 4
1.96 0 4

NC | TA El o FI DE: 1291 Perf: 1531 Media: 1401.33 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Gasparin Geta I TA 1440 1 0 1
2 N1 3N Di Maulo Al essandra I TA 1585 -2940.15 Ay 0 1
3 B 53 NC Pettinato Cecilia I TA 1326 1 0 2
4 N71. NC Oru Gulia I TA 1178 113 0.65 1 1 3
5 B 3 3N Marinelli Sofia I TA 1548 -2570.18 0 1 3
6 N 40 NC Macagno Lucia I TA 1401 -110 0.35 Ay 1 3
7 B 10 NC Pazzi Anna I TA 1452 1 1 4
8 N 58 NC Serano Alice I TA 1278 13 0.52 0 1 4
9 B 38 NC Alagna Caterina I TA 1404 0 1 4
1.85 1 4

NC |ITA Elo Italia: 1290 Variaz: -6 Perf: 1222 Media: 1413. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Ghezzi Cecilia I TA 1440 -1500.3 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 33 NC Tufano Chiara I TA 1440 -150 0.3 Ay 0 1
4 N 15 NC D Bartolo Valentina I TA 1440 -150 0. 3 1 1 2
5 B 19 NC Gasparin Geta I TA 1440 -1500.3 O 1 2
6 B 8 NC Cittadini Maria Irene I TA 1473 -183 0.26 1 2 3
7 N 71 NC Oru Gulia I TA 1178 112 0.65 O 2 3
8 N 34 NC D Mauro Lisa I TA 1431 -141 0.31 O 2 3
9 B 9 NC Pozzato Aurora I TA 1464 -174 0.27 O 2 3
2.69 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC VRISV I |G U16 2017 U12 FEMMINILE (17070078B)
Italiana ! Jl Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1284 Variaz: 30 Perf: 1350 Media: 1448. 22
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 NC Jounaid Sanmira I TA 1440 -156 0.29 1 1 1
2 B 2 3N Cassi Elisa I TA 1559 -2750.17 O 1 1
3 N 32 NC Stinca Anna Chiara I TA 1440 -156 0.29 O 1 1
4 N 26 NC Paparella Aurora Carol I TA 1440 -156 0.29 1 2 2
5 B 34 NC D Mauro Lisa I TA 1431 -147 0.3 Ay 2 2
6 N 38 NC Al agna Caterina I TA 1404 -120 0.34 Ay 2 2
7 B 33 NC Tufano Chiara I TA 1440 -156 0.29 O 2 2
8 N 25 NC «disio Evelyn I TA 1440 -156 0.29 Ay 2 2
9 B 11 NC Benaglia Chiara I TA 1440 -156 0.29 O 2 2
2.55 2 2

NC ITA El o FI DE: 1278 Perf: 1686 Media: 1401.11 WWe: 1.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Menghini Elena I TA 1440 1 0 1
2 B 4 3N Bordin Silvia I TA 1525 -247 0.19 O 0 1
3 N 51 NC Marchi Gaia I TA 1329 1 0 2
4 B 10 NC Pazzi Anna I TA 1452 1 0 3
5 N 67 NC Brecelj Jasna I TA 1220 58 0.58 1 1 4
6 N 2 3N Cassi Elisa I TA 1559 -2810.16 O 1 4
7 B 3 3N Marinelli Sofia I TA 1548 -270 0.17 1 2 5
8 B 55 NC Shkurtaj Xhesika I TA 1291 -13 0.48 1 3 6
9 N 63 NC Gonmirato Anna I TA 1246 32 0.54 1 4 7
2.12 4 7

NC I TA El o FIDE: 1271 Perf: 1582 Media: 1429.78 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Ml aneschi Lisa I TA 1440 1 0 1
2 N 3 3N Marinelli Sofia I TA 1548 -277 0.17 O 0 1
3 B 3 NC Mriondo Alessia I TA 1416 0 0 1
4 N 29 NC Polo Govanna I TA 1440 1 0 2
5 N 37 NC Fabrizi Anna I TA 1413 1 0 3
6 B 67 NC Brecelj Jasna I TA 1220 51 0.57 O 0 3
7 N 8 NC Cittadini Maria Irene I TA 1473 1 0 4
8 B 6 NC Rommno Alice | TA 1478 -207 0.23 0 0 4
9 N 17 NC Frasnelli Anita I TA 1440 1 0 5
0.97 0 5

NC |ITA Elo Italia: 1266 Variaz: 36 Perf: 1275 Media: 1411.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Monti Aurora I TA 1440 -174 0.27 1 1 1
2 B 6 NC Romano Alice I TA 1478 -2120.23 1 2 2
3 N 67 NC Brecelj Jasna I TA 1220 46 0.56 O 2 2
4 N 19 NC Gasparin Geta I TA 1440 -174 0.27 Ay 2 2
5 B 40 NC Macagno Lucia I TA 1401 -1350.32 0 2 2
6 B 20 NC Ghezzi Cecilia I TA 1440 -174 0.27 1 3 3
7 N 28 NC Poletti Anna I TA 1440 -174 0.27 O 3 3
8 N 41 NC Montecchia Anna I TA 1401 -135 0.32 Ay 3 3
9 B 15 NC D Bartolo Valentina I TA 1440 -174 0.27 O 3 3
2.78 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC VRISV I |G U16 2017 U12 FEMMINILE (17070078B)
Italiana ! Jl Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC I TA El o FI DE: 1252 Perf: 1566 Media: 1420.22 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC disio Evelyn I TA 1440 1 0 1
2 N5 3N Rubinshtein Kamlla I TA 1510 -258 0.18 Ay 0 1
3 B9 NC Pozzato Aurora I TA 1464 Ay 0 1
4 N 21 NC Jounaid Sanmira I TA 1440 1 0 2
5 B 65 NC Quarino Carretta Alessia ITA 1240 12 0.52 0 0 2
6 N 7 NC Santangel etta Anna I TA 1476 0 0 2
7 B 35 NC Mriondo Alessia I TA 1416 1 0 3
8 N 48 NC Gaziani Emma ITA 1356 -104 0.36 Ay 0 3
9 B 33 NC Tufano Chiara I TA 1440 Ay 0 3
1.06 0 3

NC ITA El o FI DE: 1251 Perf: 1582 Media: 1406.78 WW: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Paparella Aurora Carol I TA 1440 1 0 1
2 B 8 NC Cittadini Maria Irene I TA 1473 1 0 2
3 N 69 NC Verde Arianna I TA 1200 51 0.57 Ay 0 2
4 B 43 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1393 -142 0.31 O 0 2
5 N 6 NC Rommno Alice I TA 1478 -227 0.21 1 1 3
6 B 49 NC Pica Juliet I TA 1355 -104 0.36 Ay 1 3
7 N 47 NC Benini Sofia I TA 1357 -106 0.36 1 2 4
8 B 28 NC Poletti Anna I TA 1440 1 2 5
9 N 4 3N Bordin Silvia I TA 1525 -274 0.17 O 2 5
1.98 2 5

NC I TA El o FI DE: 1246 Perf: 1605 Media: 1429.33 WW: 1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Parodi Martina I TA 1440 1 0 1
2 N9 NC Pozzato Aurora I TA 1464 1 0 2
3 B 70 NC Cadoni Valentina I TA 1195 51 0.57 1 1 3
4 B 2 3N Cassi Elisa | TA 1559 -3130.14 Ay 1 3
5 N 43 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1393 -147 0.3 1 2 4
6 N5 3N Rubinshtein Kanilla I TA 1510 -2640.18 Ay 2 4
7 B 19 NC Gasparin Geta I TA 1440 Ay 2 4
8 N1 3N Di Maul o Al essandra | TA 1585 -3390.12 Ay 2 4
9 B 58 NC Serano Alice I TA 1278 -32 0.46 0 2 4
1.77 2 4

NC I TA El o FI DE: 1242 Perf: 1656 Media: 1447.33 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Poletti Anna I TA 1440 1 0 1
2 B 10 NC Pazzi Anna I TA 1452 1 0 2
3 N2 3N Cassi Elisa I TA 1559 -3170.13 0 0 2
4 B 32 NC Stinca Anna Chiara I TA 1440 1 0 3
5B1 3N D Maulo Al essandra | TA 1585 -3430.12 Ay 0 3
6 N 19 NC Gasparin Geta I TA 1440 0 0 3
7 B 7 NC Santangel etta Anna I TA 1476 1 0 4
8 N 72 NC Rossi Alessia I TA 1124 118 0.66 1 1 5
9 B 5 3N  Rubinshtein Kamlla I TA 1510 -268 0.17 Ay 1 5
1.08 1 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC VRISV I |G U16 2017 U12 FEMMINILE (17070078B)
Italiana ! Jl Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC ITA El o FIDE: 1240 Perf: 1533 Media: 1387.67 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 29 NC Pol o G ovanna I TA 1440 1 0 1
2 N 48 NC Gaziani Emma I TA 1356 -116 0.34 1 1 2
3 B3 3N Marinelli Sofia I TA 1548 -3080.14 1 2 3
4 B 4 3N Bordin Silvia ITA 1525 -2850.16 0 2 3
5 N 61 NC Cassanelli Emma I TA 1252 -12 0.48 1 3 4
6 N 70 NC Cadoni Valentina ITA 1195 45 0.56 0 3 4
7 B 40 NC Macagno Lucia I TA 1401 -1610.29 0 3 4
8 N 33 NC Tufano Chiara I TA 1440 Ay 3 4
9 B 50 NC Foresi Erika I TA 1332 1 3 5
1.97 3 5

NC ITA El o FI DE: 1225 Perf: 1639 Media: 1434.78 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Ranpi Nicole I TA 1440 1 0 1
2 B 20 NC GChezzi Cecilia I TA 1440 1 0 2
3 N 4 3N Bordin Silvia I TA 1525 -3000.15 O 0 2
4 B 28 NC Poletti Anna I TA 1440 Ay 0 2
5 B 48 NC Gaziani Emm I TA 1356 -1310.32 0 0 2
6 N 41 NC Montecchia Anna I TA 1401 1 0 3
7 B 50 NC Foresi FErika I TA 1332 1 0 4
8 N 3 3N  Marinelli Sofia | TA 1548 -3230.13 0 0 4
9 B 34 NC D Muro Lisa I TA 1431 1 0 5
0.6 0 5

NC I TA El o FI DE: 1220 Perf: 1425 Media: 1362.00 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Riccio Serena I TA 1440 1 0 1
2 N 50 NC Foresi FErika I TA 1332 1 0 2
3 B 60 NC Sanlorenzo Letizia I TA 1266 1 0 3
4 N5 3N  Rubinshtein Kamilla I TA 1510 -2900.16 0 0 3
5 B 58 NC Serano Alice I TA 1278 -58 0.42 0 0 3
6 N 59 NC @Glli Maria Vittoria I TA 1271 -51 0.43 1 1 4
7 N 43 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1393 -1730.27 O 1 4
8 B 49 NC Pica Juliet | TA 1355 -1350.32 0 1 4
9 N 37 NC Fabrizi Anna I TA 1413 0 1 4
1.6 1 4

NC I TA El o FI DE: 1206 Perf: 1523 Media: 1400.11 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Stinca Anna Chiara I TA 1440 1 0 1
2 B 43 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1393 -1870.26 Ay 0 1
3 N 49 NC Pica Juliet I TA 1355 -149 0.3 0 0 1
4 B 30 NC Ranpi Nicole I TA 1440 1 0 2
5 N 28 NC Poletti Anna I TA 1440 Ay 0 2
6 B 47 NC Benini Sofia | TA 1357 -151 0.3 O 0 2
7 N 37 NC Fabrizi Anna I TA 1413 1 0 3
8 B 38 NC Alagna Caterina I TA 1404 0 0 3
9 N 46 NC Passariello Gulia I TA 1359 Ay 0 3
0. 86 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC VRISV I |G U16 2017 U12 FEMMINILE (17070078B)
Italiana ! Jl Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC I TA El o FI DE: 1200 Perf: 1574 WMedia: 1384.33 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Tufano Chiara I TA 1440 1 0 1
2 N 52 NC Leoncini Alessia I TA 1326 1 0 2
3 B 62 NC Mlillo Valentina I TA 1251 -51 0.43 Ay 0 2
4 B 49 NC Pica Juliet I TA 1355 -1550.29 0 0 2
5 N 54 NC Vianello Viviana Sofia I TA 1293 -93 0.37 1 1 3
6 N1 3N D Maulo Al essandra | TA 1585 -3850.09 Ay 1 3
7 B 48 NC Gaziani Emm | TA 1356 -156 0.29 1 2 4
8 N 40 NC Macagno Lucia I TA 1401 -2010.24 O 2 4
9 B 10 NC Pazzi Anna I TA 1452 1 2 5
1.71 2 5

NC ITA El o FI DE: 1195 Perf: 1548 Media: 1398.22 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 NC D Muro Lisa I TA 1431 1 0 1
2 B 47 NC Benini Sofia I TA 1357 -162 0.29 1 1 2
3 N 63 NC Gomirato Anna I TA 1246 -51 0.43 O 1 2
4 N 35 NC Mriondo Alessia I TA 1416 1 1 3
5 B 50 NC Foresi Erika I TA 1332 1 1 4
6 B 65 NC GQuarino Carretta Alessia |TA 1240 -45 0.44 1 2 5
7 N 4 3N  Bordin Silvia I TA 1525 -3300.12 Ay 2 5
8 B 2 3N Cassi Elisa I TA 1559 -364 0.1 O 2 5
9 N 6 NC Romano Alice I TA 1478 -2830.16 0 2 5
1.54 2 5

NC I TA El o FIDE: 1178 Perf: 1557 Media: 1357.11 WW: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Moriondo Al essia I TA 1416 1 0 1
2 N54 NC Vianello Viviana Sofia I TA 1293 -1150.34 1 1 2
3 B1 3N D Maulo Al essandra I TA 1585 -4070.08 Ay 1 2
4 B 55 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1291 -1130.35 0 1 2
5 N 53 NC Pettinato Cecilia I TA 1326 1 1 3
6 N 10 NC Pazzi Anna I TA 1452 0 1 3
7 B 56 NC G acomazzi Anna I TA 1290 1 1 4
8 N 73 NC De Bellis Vera I TA 1121 57 0.58 1 2 5
9 B 19 NC Gasparin Geta I TA 1440 0 2 5
1.35 2 5

NC I TA El o FIDE: 1124 Perf: 1483 Media: 1380.44 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Misso Alessia I TA 1416 1 0 1
2 B 49 NC Pica Juliet I TA 1355 -2310.21 Ay 0O 1
3 N 43 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1393 -2690.17 O 0 1
4 N 33 NC Tufano Chiara I TA 1440 Ay 0 1
5 B 35 NC Moriondo Alessia I TA 1416 1 0 2
6 B 32 NC Stinca Anna Chiara I TA 1440 Ay 0 2
7 N 45 NC Conversa Alessia I TA 1365 1 0 3
8 B 64 NC Manca Maria Chiara I TA 1242 -118 0.34 O 0 3
9 N 47 NC Benini Sofia I TA 1357 -2330.21 O 0 3
0.93 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC VRISV I |G U16 2017 U12 FEMMINILE (17070078B)
Italiana ' J' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC I TA El o FIDE: 1121 Perf: 1555 Media: 1387.50 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 53 NC Pettinato Cecilia I TA 1326 Ay 0 1
3 B5 3N Rubinshtein Kamilla I TA 1510 -3890.09 0 0 1
4 N 40 NC Macagno Lucia I TA 1401 -2800.16 O 0 1
5 B 15 NC D Bartolo Valentina I TA 1440 1 0 2
6 B 24 NC Monti Aurora I TA 1440 1 0 3
7 N 32 NC Stinca Anna Chiara I TA 1440 1 0 4
8 B 71 NC Oru Gulia I TA 1178 -57 0.42 0 0 4
9 N 45 NC Conversa Alessia I TA 1365 1 0 5
0.67 0 5

FSI - XXX CIG U16 2017 U12 FEMMINILE (1707007B) - Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017 - Pag. 36/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 2017 U12 FEMMINILE
Italiana J] Pcnianciano Terme 02.07-2017 - 09-07-2017

(1707007B)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
7 NC Santangel etta Anna I TA 4 1.5 1322 1235 1476 2006 F 164095
9 NC Pozzato Aurora ITA 3 0.5 1263 990 1464 2005 F 170414
10 NC Pazzi Anna ITA 5 1.0 1237 997 1452 2006 F 147824
19 NC Gasparin Geta ITA 5 3.0 1270 1290 1440 2005 M 172748
28 NC Pol etti Anna ITA 5 1.0 1243 1003 1440 2006 M 170116
30 NC Ranmpi Nicol e ITA 3 0.5 1241 968 1440 2006 M 172903
32 NC Stinca Anna Chiara ITA 4 0.5 1173 851 1440 2005 F 166908
33 NC Tuf ano Chi ara ITA 4 1.5 1204 1117 1440 2005 F 164457
35 NC Mori ondo Al essi a ITA 5 1.0 1204 964 1416 2006 F 172216
37 NC Fabri zi Anna ITA 5 1.0 1366 1126 1413 2005 F 174265
38 NC Al agna Caterina ITA 4 2.0 1383 1383 1404 2006 F 171152
50 NC Foresi Erika ITA 4 0.0 1220 420 1332 2005 F 167627
53 NC Pettinato Cecilia |ITA 4 0.5 1236 914 1326 2006 F 170341
60 NC Sanl orenzo Letizia ITA 3 1.0 1366 1241 1266 2006 F 171830
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